
1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

1 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

ZÁBAVNÝ DEN

Témata

1 GOD vytvořil čas opatření začátku a na konci!1 GOD vytvořil čas opatření začátku a na konci!

C> Celebration den F> Zábavný den M> Vzpomínkový den S> Škoda denC> Celebration den F> Zábavný den M> Vzpomínkový den S> Škoda denC> Celebration den F> Zábavný den M> Vzpomínkový den S> Škoda denC> Celebration den F> Zábavný den M> Vzpomínkový den S> Škoda denC> Celebration den F> Zábavný den M> Vzpomínkový den S> Škoda denC> Celebration den F> Zábavný den M> Vzpomínkový den S> Škoda denC> Celebration den F> Zábavný den M> Vzpomínkový den S> Škoda denC> Celebration den F> Zábavný den M> Vzpomínkový den S> Škoda den

Měsíc den Den

Hvězda New-Year Day 1.1.1 Shire Day 1.3.7

slunce BlossomDay 2.1.7 Oběti z kriminality Den 2.4.7

Rtuť Násobení Day 3.1.7 Obětí války Den 3.4.7Rtuť Násobení Day 3.1.7 Obětí války Den 3.4.7Rtuť Násobení Day 3.1.7 Obětí války Den 3.4.7

Venuše Den dětí 4.1.7 Day znečištění 4.2.7

Země Pracovníci Day 5.1.7 Den matek 5.3.7

Měsíc Vzdělání Day 6.1.7 Defoliant Day 6.2.7

Mars Prarodiče Day 7.1.7 Výživa Day 7.3.7

Jupiter Vesmír Day 8.1.7 Den holocaustu 8.2.7

Saturn Habitat Day 9.1.7 Saturn Habitat Day 9.1.7 Cron Day 9.3.7

Uran Den otců 10.1.7 Tuk Day 10.2.7

Neptune Survival Day 11.1.7 Neptune Survival Day 11.1.7 Pet Day 11.3.7

Pluto Good-health Day 12.1.7 Závislosti Day 12.2.7Good-health Day 12.1.7 Závislosti Day 12.2.7

Sluneční Keř Day 13.1.7 Den stromů 13.3.7

pesach Pesach Day 14.1.7 pesach Pesach Day 14.1.7 Quattro Day 14.0.2

Fun-Day témata obstarávat komunitní potřebu oslavit, zostudit a pamatovat. Fun-Days na Fun-Day témata obstarávat komunitní potřebu oslavit, zostudit a pamatovat. Fun-Days na 

něž se nevztahuje Depozitní Guardian Fun-Day témat mohou být použity pro lokální 

témata. Poznámka! Státní svátky nejsou podporovány v pracovní dny 1> 6! Vyjma nové témata. Poznámka! Státní svátky nejsou podporovány v pracovní dny 1> 6! Vyjma nové témata. Poznámka! Státní svátky nejsou podporovány v pracovní dny 1> 6! Vyjma nové témata. Poznámka! Státní svátky nejsou podporovány v pracovní dny 1> 6! Vyjma nové 

Years den Passover a Quattro-beránka.

Zdravé lidské tělo a duše je třeba, aby byl šťastný, smích, zpívat, tančit, modlete se, 

starat, sdílet, socializovat a vychutnat si tak účast na zábavný den témat. účast na Oslavy, starat, sdílet, socializovat a vychutnat si tak účast na zábavný den témat. účast na Oslavy, starat, sdílet, socializovat a vychutnat si tak účast na zábavný den témat. účast na Oslavy, 

Památník a OSTUDAPamátník a OSTUDAPamátník a OSTUDA

Day je po celý rok je důležitý, zásadní součástí komunitního života. Stýkat s ostatními 

lidmi, je důležité, potřebné pro osobní emocionální stabilitu. To také hraje důležitou lidmi, je důležité, potřebné pro osobní emocionální stabilitu. To také hraje důležitou 

roli v dobře functio- ning komunity. Dobře fungující komunita má větší šanci



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

2 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

přežití.

Pamětní Dny pomoci obětem křivd. Tyto den je podporovat Pamětní Dny pomoci obětem křivd. Tyto den je podporovat 

komunitu, aby se pokusili zabránit budoucím křivdy. Memorial Day je komunitu, aby se pokusili zabránit budoucím křivdy. Memorial Day je 

pomoc při truchlící procesu.

CG podporovat Memorial Day.

OSTUDA Day se zabývají zlé útokyOSTUDA Day se zabývají zlé útokyOSTUDA Day se zabývají zlé útoky

lidmi na planetě Zemi a nebo lidstva.

Škoda den se tak probudit výzvy k lidstva.

Shun a hanby platí.

ZÁBAVNÝ DEN oslavy Pamětní OSTUDAoslavy Pamětní OSTUDAoslavy Pamětní OSTUDA

1 GOD dal příklad pracovat 5 dní. 6. den hodnotit váš úspěch, dokončit 1 GOD dal příklad pracovat 5 dní. 6. den hodnotit váš úspěch, dokončit 1 GOD dal příklad pracovat 5 dní. 6. den hodnotit váš úspěch, dokončit 

započatou práci a plánovat příští týdny práce. Ve dne 7 odpočívat užívat života započatou práci a plánovat příští týdny práce. Ve dne 7 odpočívat užívat života započatou práci a plánovat příští týdny práce. Ve dne 7 odpočívat užívat života započatou práci a plánovat příští týdny práce. Ve dne 7 odpočívat užívat života 

mají Zábavný den.mají Zábavný den.

1 GOD měl odpočinout. Meditovat, modlit se hledá vnitřní harmonii a štěstí pro jeho 1 GOD měl odpočinout. Meditovat, modlit se hledá vnitřní harmonii a štěstí pro jeho 

duši. Andělé dělal hudbu, zpívali, tančili a smích bylo slyšet všude. 1 GOD byl duši. Andělé dělal hudbu, zpívali, tančili a smích bylo slyšet všude. 1 GOD byl duši. Andělé dělal hudbu, zpívali, tančili a smích bylo slyšet všude. 1 GOD byl duši. Andělé dělal hudbu, zpívali, tančili a smích bylo slyšet všude. 1 GOD byl 

uprostřed toho všeho tohoto veselí baví všechno. 1 GOD nazval 7 th den Zábavný uprostřed toho všeho tohoto veselí baví všechno. 1 GOD nazval 7 th den Zábavný uprostřed toho všeho tohoto veselí baví všechno. 1 GOD nazval 7 th den Zábavný uprostřed toho všeho tohoto veselí baví všechno. 1 GOD nazval 7 th den Zábavný uprostřed toho všeho tohoto veselí baví všechno. 1 GOD nazval 7 th den Zábavný uprostřed toho všeho tohoto veselí baví všechno. 1 GOD nazval 7 th den Zábavný uprostřed toho všeho tohoto veselí baví všechno. 1 GOD nazval 7 th den Zábavný 

den.

Následujeme 1 GOD ! Práce 6 dnů a make den 7 a Fun-Day. Socializovat být veselý, Následujeme 1 GOD ! Práce 6 dnů a make den 7 a Fun-Day. Socializovat být veselý, Následujeme 1 GOD ! Práce 6 dnů a make den 7 a Fun-Day. Socializovat být veselý, Následujeme 1 GOD ! Práce 6 dnů a make den 7 a Fun-Day. Socializovat být veselý, Následujeme 1 GOD ! Práce 6 dnů a make den 7 a Fun-Day. Socializovat být veselý, 

jíst, pít (nealkoholický) , Zpívat, tančit, smích, ale také modlit se, meditovat hledá vnitřní jíst, pít (nealkoholický) , Zpívat, tančit, smích, ale také modlit se, meditovat hledá vnitřní jíst, pít (nealkoholický) , Zpívat, tančit, smích, ale také modlit se, meditovat hledá vnitřní 

harmonii a štěstí. Návštěva Gathering. Podpora Oslavy, památníky a studu dnů.harmonii a štěstí. Návštěva Gathering. Podpora Oslavy, památníky a studu dnů.

1 GOD čeká slyšet od vás!

Zábavný den ModlitbaZábavný den Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrný Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrný Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrný Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrný 

opatrovník opatrovník (1 Svatý name) Díky za tuto týdnů výzvy jsem se opatrovník opatrovník (1 Svatý name) Díky za tuto týdnů výzvy jsem se opatrovník opatrovník (1 Svatý name) Díky za tuto týdnů výzvy jsem se 

snažil žít denní modlitbu

Dnes jsem slavit a uctívat s rodinou a přáteli žádám o radu v 

nadcházejícím týdnu pro slávu 1 GOD a dobro lidstvanadcházejícím týdnu pro slávu 1 GOD a dobro lidstvanadcházejícím týdnu pro slávu 1 GOD a dobro lidstva

Na dnech tematicky relevantní modlitba se používá + modlitby Fun-Day!

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/UCGw/N-At-m/../My Web Sites/message/week-1a.htm


1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

3 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

1.1.1.New-rok den (symbol: Had)1.1.1.New-rok den (symbol: Had)1.1.1.New-rok den (symbol: Had)1.1.1.New-rok den (symbol: Had)

C-GKalender slavnost

New-Years Day oslavy společného úsilí veřejnosti, Shire a vesmír Depozitář 

Guardians. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat a tančit na hudbu, Guardians. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat a tančit na hudbu, Guardians. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat a tančit na hudbu, Guardians. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat a tančit na hudbu, 

užívat smích, mít šťastný srdce a pozitivní mysl.

Poznámka! Neexistují žádné ohňostroje. Jsou nahrazeny laserových světel. Neexistuje Poznámka! Neexistují žádné ohňostroje. Jsou nahrazeny laserových světel. Neexistuje Poznámka! Neexistují žádné ohňostroje. Jsou nahrazeny laserových světel. Neexistuje Poznámka! Neexistují žádné ohňostroje. Jsou nahrazeny laserových světel. Neexistuje 

žádný noční zákaz vycházení mezi

pesach (Poslední den v předchozím roce) a Silvestrpesach (Poslední den v předchozím roce) a Silvestrpesach (Poslední den v předchozím roce) a Silvestr

Nový rok je den v Gathering: The Gathering je otevřena od 1 hodiny po Sunrise Nový rok je den v Gathering: The Gathering je otevřena od 1 hodiny po Sunrise 

tam. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, užívat smích, tam. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, užívat smích, tam. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, užívat smích, 

mít šťastný srdce a pozitivní mysl. úschovu Guardians přivítejte rok s nealkoholickým mít šťastný srdce a pozitivní mysl. úschovu Guardians přivítejte rok s nealkoholickým mít šťastný srdce a pozitivní mysl. úschovu Guardians přivítejte rok s nealkoholickým 

toasty, objetí, polibek, modlitbu. Šťastný nový rok !toasty, objetí, polibek, modlitbu. Šťastný nový rok !

Poznámka! Keř věnec aPoznámka! Keř věnec a

Strom se odstraní.

S ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrate

New-Years Day začíná s New-Years Day modlitby.

1 GOD čeká slyšet od vás!

Nový rok ModlitbaNový rok Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrný Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrný Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrný Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrný 

opatrovník opatrovník (1 Svatý name) žádá o radu v příštím roceopatrovník opatrovník (1 Svatý name) žádá o radu v příštím roceopatrovník opatrovník (1 Svatý name) žádá o radu v příštím roce

Abych mohl zůstat pokorní a sloužit své komunitě žít až do svého 

plného potenciálu

Šířit poselství Zákonodárce manifestu ke slávě 1 GOD a dobro Šířit poselství Zákonodárce manifestu ke slávě 1 GOD a dobro Šířit poselství Zákonodárce manifestu ke slávě 1 GOD a dobro 

lidstva

Tato modlitba se používá na 1 Svatý den v roce!Tato modlitba se používá na 1 Svatý den v roce!Tato modlitba se používá na 1 Svatý den v roce!



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

4 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

1.3.7. Hrabství den (symbol: Mravenec)1.3.7. Hrabství den (symbol: Mravenec)1.3.7. Hrabství den (symbol: Mravenec)1.3.7. Hrabství den (symbol: Mravenec)

C-GKalender slavnost

Shire Oslavy společným úsilím veřejnosti, Shire, vesmír kustod strážci. Parky jsou Shire Oslavy společným úsilím veřejnosti, Shire, vesmír kustod strážci. Parky jsou 

otevřené plné činnosti. Místní Govern- ment aktivity typu dárky karneval, zábavy. 

Podtrhuje jedinečné místní tradice, dialekt + průvodu a zvedání vlajky. Hlavní jazyk a Podtrhuje jedinečné místní tradice, dialekt + průvodu a zvedání vlajky. Hlavní jazyk a 

dialekt se používají také nosí tradiční oděv. Místní kuchyně se těšil. Buďte hrdí na vaši 

Shire, vašeho domova ..

Shire den na shromáždění: The Gathering oslňující s traditio- nal oblečení je Shire den na shromáždění: The Gathering oslňující s traditio- nal oblečení je 

otevřena od 1 hodiny po tam Sunrise. Mají místní kuchyni, pití (nealkoholický) ; otevřena od 1 hodiny po tam Sunrise. Mají místní kuchyni, pití (nealkoholický) ; otevřena od 1 hodiny po tam Sunrise. Mají místní kuchyni, pití (nealkoholický) ; otevřena od 1 hodiny po tam Sunrise. Mají místní kuchyni, pití (nealkoholický) ; 

poslouchat, zpívat a tančit na tradiční hudby, nyní smích, mít šťastný srdce a pozitivní 

mysl.

Šťastný Shire-Day!

S ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrate

A Hrabství Je byli lidé přijdou společně vybudovat komunitu společenské odpovědnosti za snaze o A Hrabství Je byli lidé přijdou společně vybudovat komunitu společenské odpovědnosti za snaze o A Hrabství Je byli lidé přijdou společně vybudovat komunitu společenské odpovědnosti za snaze o 

společné dobro pro všechny. A ' Hrabství' udržuje místní tradice naživu. Je to profesionálspolečné dobro pro všechny. A ' Hrabství' udržuje místní tradice naživu. Je to profesionálspolečné dobro pro všechny. A ' Hrabství' udržuje místní tradice naživu. Je to profesionálspolečné dobro pro všechny. A ' Hrabství' udržuje místní tradice naživu. Je to profesionál

- tuje SMEČ (Vzdělání zdarma) hlídá místní Habitat. Poskytuje clusteru domy (Pronájem tuje SMEČ (Vzdělání zdarma) hlídá místní Habitat. Poskytuje clusteru domy (Pronájem tuje SMEČ (Vzdělání zdarma) hlídá místní Habitat. Poskytuje clusteru domy (Pronájem tuje SMEČ (Vzdělání zdarma) hlídá místní Habitat. Poskytuje clusteru domy (Pronájem tuje SMEČ (Vzdělání zdarma) hlídá místní Habitat. Poskytuje clusteru domy (Pronájem 

s') Sentinel hlídky, zřizuje cron ,s') Sentinel hlídky, zřizuje cron ,s') Sentinel hlídky, zřizuje cron ,s') Sentinel hlídky, zřizuje cron ,

Shire den začíná s Shire den modliteb.

1 GOD čeká slyšet od vás!

Shire Day ModlitbaShire Day Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý name) žádá, aby tento skromný komunita strážcem-opatrovník (1 Svatý name) žádá, aby tento skromný komunita strážcem-opatrovník (1 Svatý name) žádá, aby tento skromný komunita 

může být požehnáno komunitě, která žije v harmonii s jeho 

přirozeného prostředí komunity, která vybízí k pěstování rodinám 

komunitu, která je mým domovem pro slávu 1 GOD a dobro lidstvakomunitu, která je mým domovem pro slávu 1 GOD a dobro lidstvakomunitu, která je mým domovem pro slávu 1 GOD a dobro lidstva

Tato modlitba se používá na Shire den! Nebo podle potřeby.



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

5 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

2.1.7. Květ den (symbol: Květ)2.1.7. Květ den (symbol: Květ)2.1.7. Květ den (symbol: Květ)2.1.7. Květ den (symbol: Květ)

C-GKalender slavnost

Blossom Oslavy společným úsilím veřejnosti, Shire, UCG. Parky, školky zobrazení květ Blossom Oslavy společným úsilím veřejnosti, Shire, UCG. Parky, školky zobrazení květ 

exponátů. Užít si, obdivovat 1 BŮH' s stvoření, květ. Jejich vzhled, barvy, různorodost, exponátů. Užít si, obdivovat 1 BŮH' s stvoření, květ. Jejich vzhled, barvy, různorodost, exponátů. Užít si, obdivovat 1 BŮH' s stvoření, květ. Jejich vzhled, barvy, různorodost, 

cítit jejich složité otravy a Ting aroma. děkuji 1 BŮH pro květy. On, Ona deklarovat svou cítit jejich složité otravy a Ting aroma. děkuji 1 BŮH pro květy. On, Ona deklarovat svou cítit jejich složité otravy a Ting aroma. děkuji 1 BŮH pro květy. On, Ona deklarovat svou cítit jejich složité otravy a Ting aroma. děkuji 1 BŮH pro květy. On, Ona deklarovat svou 

lásku pro sebe navzájem, sdílení květu, jídlo, tanec, společně smát.

Květ den na shromáždění: The Gathering oslňující s BlosKvět den na shromáždění: The Gathering oslňující s Blos

-soms je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo, pitísoms je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo, pití

(nealkoholický) ; poslouchat, zpívat a tančit na hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce, (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat a tančit na hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce, 

pozitivní mysl. Šťastný Blossom-Day!pozitivní mysl. Šťastný Blossom-Day!

Poznámka ! Ochraně rostlin, abychom je mohli těšit v budoucnu.Poznámka ! Ochraně rostlin, abychom je mohli těšit v budoucnu.

S ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrate

Květ den začíná s květy den modliteb.

1 GOD čeká slyšet od vás!

Blossom Day ModlitbaBlossom Day Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Díky Vy pro krásu květů Květy jsou strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Díky Vy pro krásu květů Květy jsou strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Díky Vy pro krásu květů Květy jsou 

příjemné pro oči a srdce žádám, stejně jako květy, romantika může 

rozkvést Slibuji, že budu chránit a rozvíjet zařízení pro slávu 1 GOD a rozkvést Slibuji, že budu chránit a rozvíjet zařízení pro slávu 1 GOD a rozkvést Slibuji, že budu chránit a rozvíjet zařízení pro slávu 1 GOD a 

dobro lidstva

Tato modlitba se používá na Blossom den! Nebo podle potřeby.

HE, SHE zápas v nebi!

1 BOŽÍ

Design: 

ON a ONA založit rodinu!ON a ONA založit rodinu!ON a ONA založit rodinu!ON a ONA založit rodinu!

ON je otec, poskytovatele / Protector.ON je otec, poskytovatele / Protector.

ONA je matka, pečovatel / žena v domácnosti.ONA je matka, pečovatel / žena v domácnosti.

Neexistuje žádná rovnost, ne-Holy manželství, ne péči o děti pro, osoby s 

postižením pohlavního (Dítě-obtěžování, zmatené pohlaví stejné pohlaví) ,postižením pohlavního (Dítě-obtěžování, zmatené pohlaví stejné pohlaví) ,postižením pohlavního (Dítě-obtěžování, zmatené pohlaví stejné pohlaví) ,

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/UCGw/N-At-m/../My Web Sites/N-As/klock.htm


1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

6 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

2.4.7. oběti z Zločin den2.4.7. oběti z Zločin den2.4.7. oběti z Zločin den2.4.7. oběti z Zločin den

(symbol: pouta)(symbol: pouta)

C-GKalender PamětníC-GKalender Pamětní

Obětem trestných činů ( VC) Den Památník je výsledkem společného úsilí veřejných, Shire, Obětem trestných činů ( VC) Den Památník je výsledkem společného úsilí veřejných, Shire, Obětem trestných činů ( VC) Den Památník je výsledkem společného úsilí veřejných, Shire, Obětem trestných činů ( VC) Den Památník je výsledkem společného úsilí veřejných, Shire, 

Universe Depozitáře strážci. Pamětní Bohoslužby se konají. K dispozici bude exponáty ‚prevence Universe Depozitáře strážci. Pamětní Bohoslužby se konají. K dispozici bude exponáty ‚prevence 

kriminality‘, ‚Společenství pro ochranu‘, ‚donucovacími orgány‘ a soudnictví. Podpora, připojit kriminality‘, ‚Společenství pro ochranu‘, ‚donucovacími orgány‘ a soudnictví. Podpora, připojit 

‚prevence kriminality‘

(Sousedská hlídka) , Úsilí podporu Společenství v pomáhání a uklidňující, "obětí (Sousedská hlídka) , Úsilí podporu Společenství v pomáhání a uklidňující, "obětí 

trestných činů.

Připojit! Podporu podle: sledování, nahrávání, reporting, jednající (Výroba Připojit! Podporu podle: sledování, nahrávání, reporting, jednající (Výroba Připojit! Podporu podle: sledování, nahrávání, reporting, jednající (Výroba 

civilní zatčení) , Je povinností každého člověka, aby komunitní civilní zatčení) , Je povinností každého člověka, aby komunitní civilní zatčení) , Je povinností každého člověka, aby komunitní 

trezor.

oběti z den trestné činnosti na Gathering: The Gathering je kých forting ‚Oběti oběti z den trestné činnosti na Gathering: The Gathering je kých forting ‚Oběti oběti z den trestné činnosti na Gathering: The Gathering je kých forting ‚Oběti oběti z den trestné činnosti na Gathering: The Gathering je kých forting ‚Oběti 

trestné činnosti‘. Je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; trestné činnosti‘. Je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; trestné činnosti‘. Je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; trestné činnosti‘. Je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; 

poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce a pozitivní mysl.

Poznámka! Odstranění podpory kustod-Guardian a odpovědnosti soudnictví, která Poznámka! Odstranění podpory kustod-Guardian a odpovědnosti soudnictví, která 

je měkká na ‚bezpráví‘!

Socializovat Podporujte svého společenství Reflektovat a SupportSocializovat Podporujte svého společenství Reflektovat a SupportSocializovat Podporujte svého společenství Reflektovat a Support

Obětem trestných činů den začíná s oběťmi trestných činů den modliteb.

Obětem trestných činů den ModlitbaObětem trestných činů den Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý name) žádá, aby zmírnit bolest a bolest strážcem-opatrovník (1 Svatý name) žádá, aby zmírnit bolest a bolest strážcem-opatrovník (1 Svatý name) žádá, aby zmírnit bolest a bolest 

obětí nápovědy Crime obětí trestného činu získat spravedlnost a 

odškodnění Slibuji pomoc stíhání trestné činnosti nekonečné Zeptejte 

se, že zlo je potrestáno v životě a posmrtném životě ke slávě 1 GOD a se, že zlo je potrestáno v životě a posmrtném životě ke slávě 1 GOD a se, že zlo je potrestáno v životě a posmrtném životě ke slávě 1 GOD a 

dobro lidstva

Tato modlitba se používá na oběti den kriminality. Nebo v případě potřeby!

Obětem trestných činů si zaslouží podporu, spravedlnost. ,

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/UCGw/N-At-m/../My Web Sites/N-As/klock.htm


1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

7 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

3.1.7.Multiplication den (symbol: Vejce)3.1.7.Multiplication den (symbol: Vejce)3.1.7.Multiplication den (symbol: Vejce)3.1.7.Multiplication den (symbol: Vejce)

C-GKalender slavnost

Násobení Oslavy společné úsilí veřejnosti, Shire a vesmír Depozitář Guardians. 

Parky, školky zobrazení květ exponátů. V dopoledních hodinách rodiny dávají Parky, školky zobrazení květ exponátů. V dopoledních hodinách rodiny dávají 

navzájem vejce jakéhokoli druhu. Pro děti by měly být skryté, aby mohli hledat pro ně. 

Hračky, jako je kuřecí maso, ještěrky nebo ryby jsou také vhodné. V odpoledních Hračky, jako je kuřecí maso, ještěrky nebo ryby jsou také vhodné. V odpoledních 

rodiny na piknik, těší parků a zahrad (Počasí) , Páry slavit páření. Založit rodinu!rodiny na piknik, těší parků a zahrad (Počasí) , Páry slavit páření. Založit rodinu!rodiny na piknik, těší parků a zahrad (Počasí) , Páry slavit páření. Založit rodinu!

Násobení den na shromáždění: The Gathering oslňující s květů je otevřeno od 1 Násobení den na shromáždění: The Gathering oslňující s květů je otevřeno od 1 

hodiny po Sunrise tam. Have potravinyhodiny po Sunrise tam. Have potraviny

(vejce jakýkoliv druh) , napít se (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, užívat (vejce jakýkoliv druh) , napít se (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, užívat (vejce jakýkoliv druh) , napít se (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, užívat (vejce jakýkoliv druh) , napít se (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, užívat 

smích, mít šťastný srdce a pozitivní mysl.

Šťastný Násobení-Day!

Poznámka! Násobení pro specie Survival & Space-kolonizovat.Poznámka! Násobení pro specie Survival & Space-kolonizovat.

S ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrate

Násobení den začíná s násobení den modliteb.

Multipltication Day ModlitbaMultipltication Day Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Díky Vy pro potěšení páření žádá o strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Díky Vy pro potěšení páření žádá o strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Díky Vy pro potěšení páření žádá o 

plodnosti a zdravé narození se zavazuje, že lícují a vícenásobně

Tak lidstvo může kolonizovat vesmír pro slávu 1 GOD a dobro Tak lidstvo může kolonizovat vesmír pro slávu 1 GOD a dobro Tak lidstvo může kolonizovat vesmír pro slávu 1 GOD a dobro 

lidstva

Tato modlitba se používá na násobení den. Nebo v případě potřeby!

Pro specie přežití lidé mají kamaráda, násobit. CG přesvědčení, že páření, množení Pro specie přežití lidé mají kamaráda, násobit. CG přesvědčení, že páření, množení 

je součástí stabilního vztahu (Svaté manželství smlouva) ze on, ona. Páření a je součástí stabilního vztahu (Svaté manželství smlouva) ze on, ona. Páření a je součástí stabilního vztahu (Svaté manželství smlouva) ze on, ona. Páření a je součástí stabilního vztahu (Svaté manželství smlouva) ze on, ona. Páření a 

vynásobením mimo Svaté manželství je, ‚Trashy‘. Hanby a Shun kýčovitý lidí.

Pro lidi s duševní a sexuální nebo-postižení (Dítě-obtěžování, stejné pohlaví, zmatený Pro lidi s duševní a sexuální nebo-postižení (Dítě-obtěžování, stejné pohlaví, zmatený 

pohlaví) trpící není svatý-manželství, ne rodičovství.pohlaví) trpící není svatý-manželství, ne rodičovství.



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

8 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

3.4.7. oběti z Válka den (symbol: Bajonet)3.4.7. oběti z Válka den (symbol: Bajonet)3.4.7. oběti z Válka den (symbol: Bajonet)3.4.7. oběti z Válka den (symbol: Bajonet)3.4.7. oběti z Válka den (symbol: Bajonet)3.4.7. oběti z Válka den (symbol: Bajonet)

C-GKalender PamětníC-GKalender Pamětní

Oběti války (VW) Den Památník je výsledkem společného úsilí veřejnosti, Shire, Oběti války (VW) Den Památník je výsledkem společného úsilí veřejnosti, Shire, Oběti války (VW) Den Památník je výsledkem společného úsilí veřejnosti, Shire, 

vesmír Depozitáře strážci. Pamětní Bohoslužby se konají. VW jsou si pamatoval a vesmír Depozitáře strážci. Pamětní Bohoslužby se konají. VW jsou si pamatoval a 

potěšil. Protiválečná průvod se koná.potěšil. Protiválečná průvod se koná.

Řešení jsou Non-násilný!

závazky Společenství nikdy podílet se na nájezdy. Stíhat útočníky 

a válečné zločince. Low-key přehlídka vojenské připravenosti. Podporu a válečné zločince. Low-key přehlídka vojenské připravenosti. Podporu a válečné zločince. Low-key přehlídka vojenské připravenosti. Podporu 

mírové hnutí, stíhat válečné násilí! SLEČNA R7mírové hnutí, stíhat válečné násilí! SLEČNA R7mírové hnutí, stíhat válečné násilí! SLEČNA R7

oběti z Válka den na shromáždění: Shromáždění pořádá vzpomínkovou bohoslužbu oběti z Válka den na shromáždění: Shromáždění pořádá vzpomínkovou bohoslužbu oběti z Válka den na shromáždění: Shromáždění pořádá vzpomínkovou bohoslužbu oběti z Válka den na shromáždění: Shromáždění pořádá vzpomínkovou bohoslužbu 

se zapamatováním ‚obětí války‘. Je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo, pití se zapamatováním ‚obětí války‘. Je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo, pití 

(nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce, (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce, 

pozitivní mysl.

Socializovat Podporujte svého společenství Reflektovat a SupportSocializovat Podporujte svého společenství Reflektovat a SupportSocializovat Podporujte svého společenství Reflektovat a Support

Oběti války den začíná s obětí války Den modliteb.

Oběti války dne ModlitbaOběti války dne Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý název) slibuje pomoc, dostat komunitní strážcem-opatrovník (1 Svatý název) slibuje pomoc, dostat komunitní strážcem-opatrovník (1 Svatý název) slibuje pomoc, dostat komunitní 

pomoc pro oběti války žádá zmírnit žal a bolest obětí války Slibuji 

pomoc stíhat válečné zločince požádat, aby invaze byly zrušeny ke 

slávě 1 GOD a dobro lidstvaslávě 1 GOD a dobro lidstvaslávě 1 GOD a dobro lidstva

Tato modlitba se používá o obětech války den! Nebo podle potřeby.

Invaze End! konflikty na hranicích jsou vyjednána bez násilí.

Zabíjení civilistů konce! Killers jsou stíháni. SLEČNA R7 ,Zabíjení civilistů konce! Killers jsou stíháni. SLEČNA R7 ,Zabíjení civilistů konce! Killers jsou stíháni. SLEČNA R7 ,Zabíjení civilistů konce! Killers jsou stíháni. SLEČNA R7 ,

Rabování, vandalismus konce! Odpovědnost, SLEČNA R6 + kompenzaceRabování, vandalismus konce! Odpovědnost, SLEČNA R6 + kompenzaceRabování, vandalismus konce! Odpovědnost, SLEČNA R6 + kompenzaceRabování, vandalismus konce! Odpovědnost, SLEČNA R6 + kompenzace

Zabíjení Vojáci konce! Vojáci jsou zachyceny.

Mučení Ends! Mučení jsou stíháni. SLEČNA R7 ,Mučení Ends! Mučení jsou stíháni. SLEČNA R7 ,Mučení Ends! Mučení jsou stíháni. SLEČNA R7 ,Mučení Ends! Mučení jsou stíháni. SLEČNA R7 ,



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

9 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

4.1.7. Děti den (symbol: Lucerna)4.1.7. Děti den (symbol: Lucerna)4.1.7. Děti den (symbol: Lucerna)4.1.7. Děti den (symbol: Lucerna)

C-GKalender slavnost

Děti Oslavy jsou výsledkem společného úsilí veřejnosti, Shire, vesmír 

Depozitáře strážci. Parks zobrazit lucerna exponátů. Je lepení čas pro Depozitáře strážci. Parks zobrazit lucerna exponátů. Je lepení čas pro Depozitáře strážci. Parks zobrazit lucerna exponátů. Je lepení čas pro 

rodiče, děti, které hrají, zpívají, spolu smát.

Den rodiny radosti. děkuji 1 BŮH pro děti. Shire centru zdobí lucerny. Shire organizuje Den rodiny radosti. děkuji 1 BŮH pro děti. Shire centru zdobí lucerny. Shire organizuje Den rodiny radosti. děkuji 1 BŮH pro děti. Shire centru zdobí lucerny. Shire organizuje Den rodiny radosti. děkuji 1 BŮH pro děti. Shire centru zdobí lucerny. Shire organizuje 

pouštění draka. Ve večerních hodinách lucerna průvod, kde by se měly podílet všechny 

děti.

Poznámka! Děti jsou naše budoucnost a nesmrtelnost.Poznámka! Děti jsou naše budoucnost a nesmrtelnost.

Poznámka! Žádné svíčky jsou používány nebo jakýkoli jiný plamen na světlo lucerny.Poznámka! Žádné svíčky jsou používány nebo jakýkoli jiný plamen na světlo lucerny.

Děti den na shromáždění: The Gathering zde otevřeno od 1 hodiny po východu Děti den na shromáždění: The Gathering zde otevřeno od 1 hodiny po východu 

slunce svítí s lucernami jít. Mít jídlo, pití (nonslunce svítí s lucernami jít. Mít jídlo, pití (nonslunce svítí s lucernami jít. Mít jídlo, pití (non

-alkoholik) ; poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce a alkoholik) ; poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce a 

pozitivní mysl. Šťastné děti-Day!pozitivní mysl. Šťastné děti-Day!

S ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrate

Dětský den začíná s dětmi den modliteb.

Dětský den ModlitbaDětský den Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrný Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrný Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrný Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrný 

opatrovník opatrovník (1 Svatý název) Děkuji vám, za požehnání mohou opatrovník opatrovník (1 Svatý název) Děkuji vám, za požehnání mohou opatrovník opatrovník (1 Svatý název) Děkuji vám, za požehnání mohou 

děti jsme se vždy užívat toto požehnání Slibuji dát a dostat je 

vzdělání, budu jim ukázat, jak uctívat pro slávu 1 GOD a dobro lidstva vzdělání, budu jim ukázat, jak uctívat pro slávu 1 GOD a dobro lidstva vzdělání, budu jim ukázat, jak uctívat pro slávu 1 GOD a dobro lidstva 

Tato modlitba se používá na den dětský! Nebo podle potřeby.



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

10 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

4.2.7. Znečištění den (symbol: Odpadkový koš)4.2.7. Znečištění den (symbol: Odpadkový koš)4.2.7. Znečištění den (symbol: Odpadkový koš)4.2.7. Znečištění den (symbol: Odpadkový koš)

C-GKalender OstudaC-GKalender Ostuda

Day znečištění Stud jsou výsledkem společného úsilí veřejnosti, Shire, 

vesmír Depozitáře strážci. Parky jsou vyčištěna. Chamtivost řízený vesmír Depozitáře strážci. Parky jsou vyčištěna. Chamtivost řízený 

průmyslové revoluce a jeho kolos

vyhodit marketing mají znečišťují naši planetu. Nenucený 

odpadky se obrací na Zemi do onemocnění prolezlý Tip. 

Voda se stává

sliz, páchnoucí, nezdravý, kanalizace. Mand- ZPRÁVA sliz, páchnoucí, nezdravý, kanalizace. Mand- ZPRÁVA 

clean-up den co a komunity. Shire organizovat čistý-up 

všechno, co potřebuje vyčistit + odpad odstraněn.

Po vyčištění je každý piknik. 

Uvažovat o tom, jak snížit 

odpadky, znečištění, trestat 

znečišťovatele!

den znečištění na shromáždění: The Gathering ruce ven čistící práce ing poradit, den znečištění na shromáždění: The Gathering ruce ven čistící práce ing poradit, 

odpady z pytlů. Otevření od 1 hodiny po svítání Jdi tam.odpady z pytlů. Otevření od 1 hodiny po svítání Jdi tam.odpady z pytlů. Otevření od 1 hodiny po svítání Jdi tam.

Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, užívat smích, mít Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, užívat smích, mít Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, užívat smích, mít 

šťastný srdce a pozitivní mysl.

Zabezpečit budoucnost Podpořit svůj čistý komunituZabezpečit budoucnost Podpořit svůj čistý komunitu

Otáčet se OSTUDA do akce Obsahující znečištění a potrestání znečišťovatelů je Otáčet se OSTUDA do akce Obsahující znečištění a potrestání znečišťovatelů je Otáčet se OSTUDA do akce Obsahující znečištění a potrestání znečišťovatelů je Otáčet se OSTUDA do akce Obsahující znečištění a potrestání znečišťovatelů je 

Lidstvo přežití nutností.

Day znečištění začíná s Day znečištění modlitbě.

Day znečištění ModlitbaDay znečištění Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrný Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrný Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrný Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrný 

opatrovník opatrovník (1 Svatý name) se omlouvá za rubbishing mé opatrovník opatrovník (1 Svatý name) se omlouvá za rubbishing mé opatrovník opatrovník (1 Svatý name) se omlouvá za rubbishing mé 

komunitě budu napravit

Každý znečišťovatel bude potrestán

Snažím se žít ve znečištění volné společenství pro slávu 1 GOD a Snažím se žít ve znečištění volné společenství pro slávu 1 GOD a Snažím se žít ve znečištění volné společenství pro slávu 1 GOD a 

dobro lidstva

Tato modlitba se používá na den znečištění! Nebo podle potřeby.

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/UCGw/N-At-m/../My Web Sites/N-As/klock.htm


1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

11 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

5.1.7.Workers den (symbol: Včela)5.1.7.Workers den (symbol: Včela)5.1.7.Workers den (symbol: Včela)5.1.7.Workers den (symbol: Včela)

C-GKalender slavnost

Pracovníci Oslavy jsou výsledkem společného úsilí veřejnosti, Shire, UCG

Se konala v parcích, zahradách. Oceněním za práci zaměstnanců udělal pro dobro 

komunity. Obchody exponáty, jsou uvedeny dovednosti. komunity. Obchody exponáty, jsou uvedeny dovednosti. 

Med je k dispozici pro všechny. Non-plamen svíčky svítí pro všechny vykořisťované, Med je k dispozici pro všechny. Non-plamen svíčky svítí pro všechny vykořisťované, 

zabitých pracovníků! Lidé mají potřeby, které jsou spokojeni po výsledků, které jsou zabitých pracovníků! Lidé mají potřeby, které jsou spokojeni po výsledků, které jsou 

spojeny některé-druh akce (práce,..) , 1 GOD nastavit příklad práce 5 dní v den 6. hodnotit spojeny některé-druh akce (práce,..) , 1 GOD nastavit příklad práce 5 dní v den 6. hodnotit spojeny některé-druh akce (práce,..) , 1 GOD nastavit příklad práce 5 dní v den 6. hodnotit spojeny některé-druh akce (práce,..) , 1 GOD nastavit příklad práce 5 dní v den 6. hodnotit spojeny některé-druh akce (práce,..) , 1 GOD nastavit příklad práce 5 dní v den 6. hodnotit 

váš úspěch, dokončit započatou práci a plánovat příští týdny práce. Ve dne 7 odpočívat váš úspěch, dokončit započatou práci a plánovat příští týdny práce. Ve dne 7 odpočívat váš úspěch, dokončit započatou práci a plánovat příští týdny práce. Ve dne 7 odpočívat 

užívat života mají Fun-Day (slavit) ,užívat života mají Fun-Day (slavit) ,užívat života mají Fun-Day (slavit) ,

Poznámka! Pracovníci jsou životní síla komunity.Poznámka! Pracovníci jsou životní síla komunity.

Pracovníci den na setkání: The Gathering oslňující s obchodními exponátů je Pracovníci den na setkání: The Gathering oslňující s obchodními exponátů je 

otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo, med, pití (nealkoholický) ; poslouchat, otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo, med, pití (nealkoholický) ; poslouchat, otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo, med, pití (nealkoholický) ; poslouchat, otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo, med, pití (nealkoholický) ; poslouchat, 

zpívat, tančit na hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce a pozitivní mysl. Šťástný den zpívat, tančit na hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce a pozitivní mysl. Šťástný den 

pracujících!

S ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrate

Z ekonomických managementu, mzdy, podmínek (Wmw)Z ekonomických managementu, mzdy, podmínek (Wmw)

nastavuje zemské vlády. Pro dosažení nejlepšího ekonomického řízení nastavuje zemské vlády. Pro dosažení nejlepšího ekonomického řízení 

každého je živitel rodiny. wmw ( x 1-7) se každoročně stanoví vláda.každého je živitel rodiny. wmw ( x 1-7) se každoročně stanoví vláda.každého je živitel rodiny. wmw ( x 1-7) se každoročně stanoví vláda.každého je živitel rodiny. wmw ( x 1-7) se každoročně stanoví vláda.

Pracovníci den začíná s pracovníky den modliteb.

pracovníci Day Modlitbapracovníci Day Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrný Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrný Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrný Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrný 

opatrovník opatrovník (1 Svatý name) žádá o pomoc, takže mohu být opatrovník opatrovník (1 Svatý name) žádá o pomoc, takže mohu být opatrovník opatrovník (1 Svatý name) žádá o pomoc, takže mohu být 

užitečný pracovník může být zcela zřejmé, a odměnil mé úsilí docela 

snažím dělat to nejlepší v každém okamžiku učiním komunitu na mě 

pyšný pro slávu 1 GOD a dobro lidstvapyšný pro slávu 1 GOD a dobro lidstvapyšný pro slávu 1 GOD a dobro lidstva

Tato modlitba se používá u pracovníků den! Nebo podle potřeby.



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

12 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

5.3.7.Mothers den (symbol: Králičí)5.3.7.Mothers den (symbol: Králičí)5.3.7.Mothers den (symbol: Králičí)5.3.7.Mothers den (symbol: Králičí)

C-GKalender slavnost

Den matek oslavy jsou výsledkem společného úsilí veřejnosti, Shire a Universe kustod 

strážci. Parky a školky zobrazení květ exponátů. Děti ctít svou matku. Otcové ukazují strážci. Parky a školky zobrazení květ exponátů. Děti ctít svou matku. Otcové ukazují 

obdiv pro matku svých dětí. Poděkovat 1 GOD pro maminky. Komunita slaví přežití obdiv pro matku svých dětí. Poděkovat 1 GOD pro maminky. Komunita slaví přežití obdiv pro matku svých dětí. Poděkovat 1 GOD pro maminky. Komunita slaví přežití obdiv pro matku svých dětí. Poděkovat 1 GOD pro maminky. Komunita slaví přežití 

specie přes mateřství. Matky hodovat s rodinou, přáteli, smíchem a jsou veselé.

Den matek na shromáždění: The Gathering, oslňující s květy Den matek na shromáždění: The Gathering, oslňující s květy 

čest všem matkám dárek, je otevřena od 1 hodiny po Sunrise 

tam. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat a tančit na tam. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat a tančit na tam. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat a tančit na tam. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat a tančit na 

hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce a pozitivní mysl. Vše hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce a pozitivní mysl. Vše 

nejlepší ke dni matek!

Poznámka! Matky je to, co lidstvo roste z.Poznámka! Matky je to, co lidstvo roste z.

1GOD je Design: ONA je matka, pečovatel / žena v domácnosti.1GOD je Design: ONA je matka, pečovatel / žena v domácnosti.1GOD je Design: ONA je matka, pečovatel / žena v domácnosti.1GOD je Design: ONA je matka, pečovatel / žena v domácnosti.

S ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrate

Den matek se spustí s matkami den modliteb.

Den matek ModlitbaDen matek Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý název) Děkuji vám, „ 1 GOD “O požehnání strážcem-opatrovník (1 Svatý název) Děkuji vám, „ 1 GOD “O požehnání strážcem-opatrovník (1 Svatý název) Děkuji vám, „ 1 GOD “O požehnání strážcem-opatrovník (1 Svatý název) Děkuji vám, „ 1 GOD “O požehnání strážcem-opatrovník (1 Svatý název) Děkuji vám, „ 1 GOD “O požehnání 

matky mohou být zcela zřejmé, a odměněni láskou budu ctít svou 

matku své úsilí

Budu pečovat o ni v případě potřeby ke slávě 1 GOD a dobro Budu pečovat o ni v případě potřeby ke slávě 1 GOD a dobro Budu pečovat o ni v případě potřeby ke slávě 1 GOD a dobro 

lidstva

Tato modlitba se používá na Den matek! Nebo podle potřeby.



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

13 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

6.1.7. Vzdělávání den (symbol: Rezervovat)6.1.7. Vzdělávání den (symbol: Rezervovat)6.1.7. Vzdělávání den (symbol: Rezervovat)6.1.7. Vzdělávání den (symbol: Rezervovat)

C-GKalender slavnost

Vzdělávání Oslavy jsou výsledkem společného úsilí veřejnosti, Shire a Universe 

kustod strážci. Vzdělání displeje sám. Veřejné Pedagogové a Scholars předvést! Všechny kustod strážci. Vzdělání displeje sám. Veřejné Pedagogové a Scholars předvést! Všechny 

veřejné vzdělávací centrum je otevřeno. Vzdělání-Certifikáty jsou rozdány. Rodiny veřejné vzdělávací centrum je otevřeno. Vzdělání-Certifikáty jsou rozdány. Rodiny veřejné vzdělávací centrum je otevřeno. Vzdělání-Certifikáty jsou rozdány. Rodiny 

praxe Know

-kontinuita římsa. Prarodiče a rodiče sdílet životní zkušenosti s dětmi a vnuky!

Poznámka! Usilovat, zisk pak aplikovat poznatky (Učit se a učit, předávat)Poznámka! Usilovat, zisk pak aplikovat poznatky (Učit se a učit, předávat)Poznámka! Usilovat, zisk pak aplikovat poznatky (Učit se a učit, předávat)

SMEČ ' Shire lékařské a vzdělávací komplex‘SMEČ ' Shire lékařské a vzdělávací komplex‘SMEČ ' Shire lékařské a vzdělávací komplex‘

PHeC " Provincial Hospital & vzdělání Complex‘PHeC " Provincial Hospital & vzdělání Complex‘

pDEc " Krajského Obrana a centra tísňového volání‘pDEc " Krajského Obrana a centra tísňového volání‘

CE " Společenství Emergency service‘CE " Společenství Emergency service‘

Podpora Depozitář Guardian, od kolébky do zpopelnění ‚Learn & Teache‘ Volný 

Vzdělávání. Ukončit všechny nestátní vzdělání. Vyměnit University s CG učňovství + Vzdělávání. Ukončit všechny nestátní vzdělání. Vyměnit University s CG učňovství + Vzdělávání. Ukončit všechny nestátní vzdělání. Vyměnit University s CG učňovství + 

dalšího vzdělávání jako pracovní zkušenosti se zvyšuje.

Den vzdělání na shromáždění: The Gathering, oslňující s vědomím je otevřena od 1 Den vzdělání na shromáždění: The Gathering, oslňující s vědomím je otevřena od 1 

hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na 

hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce, pozitivní mysl. Šťastný Education-Day!hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce, pozitivní mysl. Šťastný Education-Day!

S ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrate

Vzdělávání-Day začíná s Education-denní modlitby.

vzdělání Day Modlitbavzdělání Day Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý název) slibuje, že se snaží, zisk a aplikovat strážcem-opatrovník (1 Svatý název) slibuje, že se snaží, zisk a aplikovat strážcem-opatrovník (1 Svatý název) slibuje, že se snaží, zisk a aplikovat 

poznatky celý život se učit a učit přes support Free školách veřejným 

Free-vzdělávací průsmyku na životních zkušeností, aby příští 

generace pro slávu 1 GOD a dobro lidstvagenerace pro slávu 1 GOD a dobro lidstvagenerace pro slávu 1 GOD a dobro lidstva

Tato modlitba se používá na den školství! Nebo podle potřeby.



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

14 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

6.2.7.Defoliant den (symbol: Mrtvého listí)6.2.7.Defoliant den (symbol: Mrtvého listí)6.2.7.Defoliant den (symbol: Mrtvého listí)6.2.7.Defoliant den (symbol: Mrtvého listí)

C-GKalender OstudaC-GKalender Ostuda

Defoliant-Day Shame jsou výsledkem společného úsilí veřejnosti, Shire a 

Universe kustod strážci. Pozemek je zbaven GM plodin. GM-plodin Universe kustod strážci. Pozemek je zbaven GM plodin. GM-plodin Universe kustod strážci. Pozemek je zbaven GM plodin. GM-plodin 

zemědělci dostat, SLEČNA R7zemědělci dostat, SLEČNA R7zemědělci dostat, SLEČNA R7

Defoliant den upozorňuje na zlé válka vedená proti rostlin. Defoliant-toxin (Agent-oranžová) Defoliant den upozorňuje na zlé válka vedená proti rostlin. Defoliant-toxin (Agent-oranžová) 

je rostlina ztrácí své listy. To byla vyvinuta US-vojenské zvýšit svůj smrtící rychlost je rostlina ztrácí své listy. To byla vyvinuta US-vojenské zvýšit svůj smrtící rychlost 

lidí. Defoliant-toxin se stal víceúčelový herbicid.

Tvůrci defoliant-toxinu expandované do Genetické Modified (GM)Tvůrci defoliant-toxinu expandované do Genetické Modified (GM)

potravinářské provozy (Monster Crop) , Bylo zjištěno, že tito (GM) potravinové rostliny potravinářské provozy (Monster Crop) , Bylo zjištěno, že tito (GM) potravinové rostliny potravinářské provozy (Monster Crop) , Bylo zjištěno, že tito (GM) potravinové rostliny potravinářské provozy (Monster Crop) , Bylo zjištěno, že tito (GM) potravinové rostliny potravinářské provozy (Monster Crop) , Bylo zjištěno, že tito (GM) potravinové rostliny potravinářské provozy (Monster Crop) , Bylo zjištěno, že tito (GM) potravinové rostliny 

vadnou snadné a umírají mladí a mají potíže reprodukovat. Když jíst jídlo z těchto rostlin vadnou snadné a umírají mladí a mají potíže reprodukovat. Když jíst jídlo z těchto rostlin 

mohou lidé očekávat, že s věkem rychleji, vrásky snadno, potrat, mají vrozené vady a 

předčasné smrti.

Herbicidy a genetické modifikované osivo, rostliny pohybovat nahoru potravní řetězec 

modifikující každý odkaz, včetně lidí. Hrozbu lidstvu!modifikující každý odkaz, včetně lidí. Hrozbu lidstvu!

Organizovat nebo být součástí nenásilného protestu mít armádu zbavit se toxických zbraní. Help Organizovat nebo být součástí nenásilného protestu mít armádu zbavit se toxických zbraní. Help 

místní samosprávy clear (Popálené) Země genetické modifikované (GM) potravinářské provozy. Přestat místní samosprávy clear (Popálené) Země genetické modifikované (GM) potravinářské provozy. Přestat místní samosprávy clear (Popálené) Země genetické modifikované (GM) potravinářské provozy. Přestat místní samosprávy clear (Popálené) Země genetické modifikované (GM) potravinářské provozy. Přestat místní samosprávy clear (Popálené) Země genetické modifikované (GM) potravinářské provozy. Přestat místní samosprávy clear (Popálené) Země genetické modifikované (GM) potravinářské provozy. Přestat 

používat herbicidy.

Defoliant den na shromáždění: Sešlost podpěry spolećenství aktivity. Otevřeno je od Defoliant den na shromáždění: Sešlost podpěry spolećenství aktivity. Otevřeno je od Defoliant den na shromáždění: Sešlost podpěry spolećenství aktivity. Otevřeno je od Defoliant den na shromáždění: Sešlost podpěry spolećenství aktivity. Otevřeno je od 

1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; poslouchat, diskutovat 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; poslouchat, diskutovat 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; poslouchat, diskutovat 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; poslouchat, diskutovat 

herbicidy a GM-Crop.

Defoliant-Day začíná s defoliant-denní modlitby.

defoliant Day Modlitbadefoliant Day Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Bude chránit rostliny, půdu a vodu z strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Bude chránit rostliny, půdu a vodu z strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Bude chránit rostliny, půdu a vodu z 

toxinu odporovat, zastavit genetickou modifikaci jakéhokoliv věc života 

Zajistí Shire scorches otrávená půda ztrestá herbicidů GM-plodin Zajistí Shire scorches otrávená půda ztrestá herbicidů GM-plodin 

znečišťovatelů pro slávu 1 GOD a dobro lidstvaznečišťovatelů pro slávu 1 GOD a dobro lidstvaznečišťovatelů pro slávu 1 GOD a dobro lidstva

Tato modlitba se používá na defoliant den! Nebo podle potřeby.

Secure the Future Podporujte svého společenstvíSecure the Future Podporujte svého společenství

Otáčet se OSTUDA do akce Otáčet se OSTUDA do akce Otáčet se OSTUDA do akce 



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

15 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

7.1.7.Grandparents den (symbol: Želva)7.1.7.Grandparents den (symbol: Želva)7.1.7.Grandparents den (symbol: Želva)7.1.7.Grandparents den (symbol: Želva)

C-GKalender slavnost

Prarodiče den oslavy jsou výsledkem společného úsilí veřejnosti, Shire, vesmír 

Depozitáře strážci. Parky jsou otevřeny. O den trávit čas společně, vnoučata s Depozitáře strážci. Parky jsou otevřeny. O den trávit čas společně, vnoučata s Depozitáře strážci. Parky jsou otevřeny. O den trávit čas společně, vnoučata s 

prarodiči. Hraní, zpěv, sdílet jídlo, mluví, směje se. děkuji 1 BŮH Pro prarodiče.prarodiči. Hraní, zpěv, sdílet jídlo, mluví, směje se. děkuji 1 BŮH Pro prarodiče.prarodiči. Hraní, zpěv, sdílet jídlo, mluví, směje se. děkuji 1 BŮH Pro prarodiče.prarodiči. Hraní, zpěv, sdílet jídlo, mluví, směje se. děkuji 1 BŮH Pro prarodiče.

Poznámka! Prarodiče platí, ‚znalostech kontinuity‘.Poznámka! Prarodiče platí, ‚znalostech kontinuity‘.

Kde prarodiče se stěhoval do posmrtného života. Vnoučata pamatovat si je přes Kde prarodiče se stěhoval do posmrtného života. Vnoučata pamatovat si je přes 

vzpomínat s rodiči. Tak, aby jejich existenci naživu v srdcích a myslích nejmladších 

členů rodiny. Poté, co vzpomínat rodiče měli modlit, hrát, zpívat, sdílet jídlo a smát se členů rodiny. Poté, co vzpomínat rodiče měli modlit, hrát, zpívat, sdílet jídlo a smát se 

spolu s dětmi, končit den šťastný.

Prarodiče den na shromáždění: Shromáždění, oslňující s květy ctít všechny Prarodiče den na shromáždění: Shromáždění, oslňující s květy ctít všechny 

Prarodiče dárek. Je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; Prarodiče dárek. Je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; Prarodiče dárek. Je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; Prarodiče dárek. Je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; 

poslouchat, zpívat a tančit na hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce a pozitivní mysl. Šťastný poslouchat, zpívat a tančit na hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce a pozitivní mysl. Šťastný 

Prarodiče-Day!

S ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrate

Prarodiče-Day začíná s prarodiči-denní modlitby.

prarodiče Day Modlitbaprarodiče Day Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý name) zachovává Prarodiče pro Prarodiče strážcem-opatrovník (1 Svatý name) zachovává Prarodiče pro Prarodiče strážcem-opatrovník (1 Svatý name) zachovává Prarodiče pro Prarodiče 

pro poskytování nám dědictví díky Znalostní kontinuita díky Prarodiče 

pro výuku nás tradice dodržuje Prarodiče za jejich úspěchy pro slávu 1 pro výuku nás tradice dodržuje Prarodiče za jejich úspěchy pro slávu 1 

GOD a dobro lidstvaGOD a dobro lidstva

Tato modlitba se používá na prarodiče den! Nebo podle potřeby.

Znalosti-Kontinuita lidské nezbytné techniky přežití.



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

16 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

7.3.7.Nourishment den (symbol: Jídlo)7.3.7.Nourishment den (symbol: Jídlo)7.3.7.Nourishment den (symbol: Jídlo)7.3.7.Nourishment den (symbol: Jídlo)

C-GKalender slavnost

Výživa Oslavy jsou výsledkem společného úsilí veřejnosti, Shire a Universe kustod 

strážci. Parky a školky zobrazení místní jídlo. Jídlo a pití (nealkoholický) se slaví. Užívat strážci. Parky a školky zobrazení místní jídlo. Jídlo a pití (nealkoholický) se slaví. Užívat strážci. Parky a školky zobrazení místní jídlo. Jídlo a pití (nealkoholický) se slaví. Užívat strážci. Parky a školky zobrazení místní jídlo. Jídlo a pití (nealkoholický) se slaví. Užívat strážci. Parky a školky zobrazení místní jídlo. Jídlo a pití (nealkoholický) se slaví. Užívat 

si 1 GOD‘ je dodávka výživa, vůni a chuť různých potravin.si 1 GOD‘ je dodávka výživa, vůni a chuť různých potravin.si 1 GOD‘ je dodávka výživa, vůni a chuť různých potravin.

Místní komunitu předvádí své místní kuchyně. Jídla jsou sdíleny, Místní komunitu předvádí své místní kuchyně. Jídla jsou sdíleny, 

smích je sdílena. Nakrmit hladové, uhasit žízeň. Nikdo by neměl jít smích je sdílena. Nakrmit hladové, uhasit žízeň. Nikdo by neměl jít 

hlad nebo žízeň v tento den.

Poznámka! Dobrá výživa udržuje tělo zdravé.Poznámka! Dobrá výživa udržuje tělo zdravé.

Výživa den na shromáždění: Sběr, ukazujeVýživa den na shromáždění: Sběr, ukazuje

rozmanitost místní kuchyně. příprava jídla a dietní nebezpečí rozmanitost místní kuchyně. příprava jídla a dietní nebezpečí 

informace jsou k dispozici. Užijte si místní kuchyni, mají jídla a informace jsou k dispozici. Užijte si místní kuchyni, mají jídla a 

pití (nealkoholický) , Nakrmit hladové uhasit žízeň, poslouchat, pití (nealkoholický) , Nakrmit hladové uhasit žízeň, poslouchat, pití (nealkoholický) , Nakrmit hladové uhasit žízeň, poslouchat, 

zpívat a tančit na hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce a 

pozitivní mysl. Šťastný Výživa-Day!pozitivní mysl. Šťastný Výživa-Day!

Každý týden den musí mít téma Večeře: napřKaždý týden den musí mít téma Večeře: např

Den 1: Zelenina; Den 2: Drůbež; Day3: Savec; Den 1: Zelenina; Den 2: Drůbež; Day3: Savec; Den 1: Zelenina; Den 2: Drůbež; Day3: Savec; Den 1: Zelenina; Den 2: Drůbež; Day3: Savec; Den 1: Zelenina; Den 2: Drůbež; Day3: Savec; Den 1: Zelenina; Den 2: Drůbež; Day3: Savec; 

Uprostřed týdne: Plaz; Day5: Plody moře; Víkend: Ořechy a semena; Uprostřed týdne: Plaz; Day5: Plody moře; Víkend: Ořechy a semena; Uprostřed týdne: Plaz; Day5: Plody moře; Víkend: Ořechy a semena; Uprostřed týdne: Plaz; Day5: Plody moře; Víkend: Ořechy a semena; Uprostřed týdne: Plaz; Day5: Plody moře; Víkend: Ořechy a semena; Uprostřed týdne: Plaz; Day5: Plody moře; Víkend: Ořechy a semena; 

Zábavný den: Hmyzu.Zábavný den: Hmyzu.

Zdroj 5 krát denně: 

'Snídaně, Early Day-svačina, oběd, Late Day-svačina, večeře.'

S ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrate

Výživa-Day začíná s výživa-denní modlitby.

výživa Day Modlitbavýživa Day Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Děkuji za zásobování s denní pití a jídlo strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Děkuji za zásobování s denní pití a jídlo strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Děkuji za zásobování s denní pití a jídlo 

se snažím být zasluhující potravu každý den Mohu být ušetřen agonizace 

žízeň a ochromující bolesti Hunger I usilovat o vymýcení hladu a žízně v 

mé komunitě pro slávu 1 GOD a dobro lidstvamé komunitě pro slávu 1 GOD a dobro lidstvamé komunitě pro slávu 1 GOD a dobro lidstva

Tato modlitba se používá na výživu den! Nebo podle potřeby.



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

17 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

8.1.7.Universe den (symbol: Raketa)8.1.7.Universe den (symbol: Raketa)8.1.7.Universe den (symbol: Raketa)8.1.7.Universe den (symbol: Raketa)

C-GKalender slavnost

Vesmír Oslavy jsou výsledkem společného úsilí veřejnosti, Shire a Universe kustod 

strážci. Prostorově Zkoumání zobrazuje v parcích! Slaví úspěchy lidstva Space strážci. Prostorově Zkoumání zobrazuje v parcích! Slaví úspěchy lidstva Space 

Exploration-! Aktualizace na Space-průzkum a prostorově kolonizace! Naplnění Exploration-! Aktualizace na Space-průzkum a prostorově kolonizace! Naplnění 

lidského osudu jako dohledu nad fyzického vesmíru. Hlavní oslavy v roce pro Universe 

kustod strážci (1Church) ! kustod strážci (1Church) ! kustod strážci (1Church) ! 

Vesmír den na shromáždění: The Gathering, ukazuje obrazy úspěchů v Vesmír den na shromáždění: The Gathering, ukazuje obrazy úspěchů v 

Space-průzkum a prostorově kolonizace. Stejně jako plány budoucích. The Gathering Space-průzkum a prostorově kolonizace. Stejně jako plány budoucích. The Gathering 

je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; poslouchat, je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; poslouchat, je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; poslouchat, 

zpívat a tančit na hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce a pozitivní mysl.

Šťastný Universe-Day!

1 GOD vytvořil 2 Universe, vybrané lidstvo, aby se stal Depozitář fyzického vesmíru. 1 1 GOD vytvořil 2 Universe, vybrané lidstvo, aby se stal Depozitář fyzického vesmíru. 1 1 GOD vytvořil 2 Universe, vybrané lidstvo, aby se stal Depozitář fyzického vesmíru. 1 

GOD chce lidi se množit a kolonizovat prostor a stanou strážci fyzického vesmíru. GOD chce lidi se množit a kolonizovat prostor a stanou strážci fyzického vesmíru. 

Prostorově Exploration and Space-kolonizace, lidstvo je Destiny.

S ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrate

Vesmír-Day začíná s Universe-denní modlitby.

vesmír Day Modlitbavesmír Day Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Děkujeme vám za výběr Lidstvo za strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Děkujeme vám za výběr Lidstvo za strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Děkujeme vám za výběr Lidstvo za 

opatrovníka

Physical Universe

Sliby, že Depozitář lidstva a planety Země se zavazuje, že kolonizovat 

vesmír a stát se jeho Depozitní žádá o pomoc při plnění lidstva osud 

ke slávě 1 GOD a dobro lidstvake slávě 1 GOD a dobro lidstvake slávě 1 GOD a dobro lidstva

Tato modlitba se používá na Universe den! Nebo podle potřeby.



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

18 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

8.2.7.Holocaust den (symbol: Atomic-cloud)8.2.7.Holocaust den (symbol: Atomic-cloud)8.2.7.Holocaust den (symbol: Atomic-cloud)8.2.7.Holocaust den (symbol: Atomic-cloud)

C-GKalender OstudaC-GKalender Ostuda

Den holocaustu Stud jsou výsledkem společného úsilí veřejných, Shire, 

Universe Depozitáře strážci. Parky mají Anti- jaderné bděníUniverse Depozitáře strážci. Parky mají Anti- jaderné bdění

V roce-59 (CG NAT) , Dále jen ‚USA‘ napadl lidstva a planety-Země dvakrát urážky 1 V roce-59 (CG NAT) , Dále jen ‚USA‘ napadl lidstva a planety-Země dvakrát urážky 1 V roce-59 (CG NAT) , Dále jen ‚USA‘ napadl lidstva a planety-Země dvakrát urážky 1 V roce-59 (CG NAT) , Dále jen ‚USA‘ napadl lidstva a planety-Země dvakrát urážky 1 

GOD , Na 2 Atomové útoky na městech ‚HiroshiGOD , Na 2 Atomové útoky na městech ‚HiroshiGOD , Na 2 Atomové útoky na městech ‚Hiroshi

-ma a Nagasaki‘jsou vyhlášení války proti lidstvu Planet- Zemi a anti- 1 GOD. The Evil ma a Nagasaki‘jsou vyhlášení války proti lidstvu Planet- Zemi a anti- 1 GOD. The Evil ma a Nagasaki‘jsou vyhlášení války proti lidstvu Planet- Zemi a anti- 1 GOD. The Evil 

English Dědičný-tyran a zlo americký prezident Franklin Roosevelt (dále jen 2 English Dědičný-tyran a zlo americký prezident Franklin Roosevelt (dále jen 2 

nejzlejších lidí v historii lidstva) spojen s vývojem zbraní vyhladit lidstvo a planety Země 1 nejzlejších lidí v historii lidstva) spojen s vývojem zbraní vyhladit lidstvo a planety Země 1 nejzlejších lidí v historii lidstva) spojen s vývojem zbraní vyhladit lidstvo a planety Země 1 

GOD‘ s výtvory.GOD‘ s výtvory.

Zlo US, English, kanadští občané se připojil k rozvoji " Zbraně hromadného ničení' zničit Zlo US, English, kanadští občané se připojil k rozvoji " Zbraně hromadného ničení' zničit Zlo US, English, kanadští občané se připojil k rozvoji " Zbraně hromadného ničení' zničit 

1 GOD‘ s výtvory. Zlo americký prezident1 GOD‘ s výtvory. Zlo americký prezident1 GOD‘ s výtvory. Zlo americký prezident1 GOD‘ s výtvory. Zlo americký prezident

Harry Truman (WWII nejvíce Evil válečného zločince) pak spáchal nejúděsnějšího zbabělý Harry Truman (WWII nejvíce Evil válečného zločince) pak spáchal nejúděsnějšího zbabělý Harry Truman (WWII nejvíce Evil válečného zločince) pak spáchal nejúděsnějšího zbabělý 

trestných činů s použitím ‚zbraně hromadného ničení‘ na jatka civilisty (Děti, matky, senioři, trestných činů s použitím ‚zbraně hromadného ničení‘ na jatka civilisty (Děti, matky, senioři, 

domácí mazlíčci, .. nemocnice, školy, domovy důchodců, ..) , Největší zlo čin v dějinách domácí mazlíčci, .. nemocnice, školy, domovy důchodců, ..) , Největší zlo čin v dějinách domácí mazlíčci, .. nemocnice, školy, domovy důchodců, ..) , Největší zlo čin v dějinách 

lidstva. Modlete se s námi, že všechny zúčastněné strany v tomto holocaustu. Prožít bídu 

a utrpení, které způsobil na všech dob.

USA jsou jedinou zemí, která tyto " Zbraně hromadného ničení' , Neustále hrozí USA jsou jedinou zemí, která tyto " Zbraně hromadného ničení' , Neustále hrozí USA jsou jedinou zemí, která tyto " Zbraně hromadného ničení' , Neustále hrozí USA jsou jedinou zemí, která tyto " Zbraně hromadného ničení' , Neustále hrozí 

Civilizations s vyhlazením. NapřCivilizations s vyhlazením. Např

The Evil trestní Kennedy bratři / sovětská civilizace; Bush, Howard, Blair koalice 

ochotně Zlí / irácké a íránské civilizací. Americká armáda je největší hrozbou pro ochotně Zlí / irácké a íránské civilizací. Americká armáda je největší hrozbou pro 

přežití lidstva. Americká armáda je deaktivován z ‚zbraní hromadného ničení‘. 

Výroba zbraní hromadného ničení končí. Excisting zbraně jsou demontovány: 

Porušení, SLEČNA R7Porušení, SLEČNA R7Porušení, SLEČNA R7



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

19 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

Uran hlavním zdrojem materiálu pro jadernou energii používá k 

obohacování uranu, potřebné k sestavení " Zbraně hromadného obohacování uranu, potřebné k sestavení " Zbraně hromadného 

ničení ‘. Proto uranové doly jsou uzavřeny / utěsněny. Jaderná ničení ‘. Proto uranové doly jsou uzavřeny / utěsněny. Jaderná ničení ‘. Proto uranové doly jsou uzavřeny / utěsněny. Jaderná 

elektrárna je zavřena a demontován. Jaderných vědců jsou v kleci,elektrárna je zavřena a demontován. Jaderných vědců jsou v kleci,

SLEČNA R7 a nukleární-Science zakázána !!! SLEČNA R7 a nukleární-Science zakázána !!! SLEČNA R7 a nukleární-Science zakázána !!! 

Secure the Future Podporujte svého společenstvíSecure the Future Podporujte svého společenství

Otáčet se OSTUDA do akce Otáčet se OSTUDA do akce Otáčet se OSTUDA do akce 

Vzpomeňte si na útok na lidstva pamatovat nevinné civilisty 

‚Hirošima / Nagasaki‘

Poznámka! Uzavření uran doly je Lidstvo přežití nutnostíPoznámka! Uzavření uran doly je Lidstvo přežití nutností

Nápověda Shire v blízkosti dolů uranových dolech, jaderných elektráren a výzkumných 

jaderných zařízení.

Uspořádat nebo může být část nenásilného protest mít ‚zbraní hromadného ničení‘ 

demontovat. Poptávka: SLEČNA R7 ve všech jaderných vědců, pro všechny ‚Weapons of demontovat. Poptávka: SLEČNA R7 ve všech jaderných vědců, pro všechny ‚Weapons of demontovat. Poptávka: SLEČNA R7 ve všech jaderných vědců, pro všechny ‚Weapons of demontovat. Poptávka: SLEČNA R7 ve všech jaderných vědců, pro všechny ‚Weapons of demontovat. Poptávka: SLEČNA R7 ve všech jaderných vědců, pro všechny ‚Weapons of 

Mass Destruction‘ vyrábí, političtí představitelé, kteří podporují tento typ výzbroje, jakákoli 

vojenská osobní použití těchto zbraní. přežití Humankinds' záleží na vás!vojenská osobní použití těchto zbraní. přežití Humankinds' záleží na vás!

Hollocaust den na shromáždění: The Gathering podporuje spolećenství aktivity. Hollocaust den na shromáždění: The Gathering podporuje spolećenství aktivity. 

Otevřeno je od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; poslouchat, Otevřeno je od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; poslouchat, Otevřeno je od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; poslouchat, Otevřeno je od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; poslouchat, 

diskutovat o odzbrojení.

Holocaust-Day začíná s Holocaust-denní modlitby.

Den holocaustu ModlitbaDen holocaustu Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý název) bude pamatovat Hirošimu a Nagasaki strážcem-opatrovník (1 Svatý název) bude pamatovat Hirošimu a Nagasaki strážcem-opatrovník (1 Svatý název) bude pamatovat Hirošimu a Nagasaki 

oběti a US Evil bude stíhat všechny osoby, které představují hrozbu pro své 

výtvory bude zajištěno zničení zbraní hromadného zničení zavře uranových 

dolech, demontáž všech jaderných elektrárnách, výzkumných pracovišť a 

stíhání svého operátora. Pro slávu 1 GOD a dobro lidstvastíhání svého operátora. Pro slávu 1 GOD a dobro lidstvastíhání svého operátora. Pro slávu 1 GOD a dobro lidstva

Tato modlitba se používá na den holocaustu! Nebo podle potřeby.



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

20 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

9.1.7.Habitat den (Symbol: všechna Plevel)9.1.7.Habitat den (Symbol: všechna Plevel)9.1.7.Habitat den (Symbol: všechna Plevel)9.1.7.Habitat den (Symbol: všechna Plevel)

C-GKalender slavnost

Habitat Day oslavy jsou výsledkem společného úsilí veřejných, Shire, Universe 

Depozitáře strážci. Tam je Roční Habitat clean-up! (Suchá nedostatečně růst, Depozitáře strážci. Tam je Roční Habitat clean-up! (Suchá nedostatečně růst, 

nebezpečné rostliny) , V den, kdy Habitat je místní společenství ini- tiative vytvořit nebezpečné rostliny) , V den, kdy Habitat je místní společenství ini- tiative vytvořit nebezpečné rostliny) , V den, kdy Habitat je místní společenství ini- tiative vytvořit 

povědomí o místním prostředí. Shire organizuje ekologicky šetrné aktivity podporované 

komunitou a Depozitář Guardians např jak se vypořádat s vzduch, voda, znečištění komunitou a Depozitář Guardians např jak se vypořádat s vzduch, voda, znečištění komunitou a Depozitář Guardians např jak se vypořádat s vzduch, voda, znečištění 

půdy a odpadky; Jak na záchranu ohrožených tvorů, rostlin. Pud sebezáchovy půdy a odpadky; Jak na záchranu ohrožených tvorů, rostlin. Pud sebezáchovy 

znamená, že musíme žít v harmonii s životním prostředím. Pečující Habitat je součástí 

osudu lidstva.

Poznámka ! 2. nejdůležitější den depozitní bance za její strážci.Poznámka ! 2. nejdůležitější den depozitní bance za její strážci.

Morální a civilní povinnosti: V blízkosti uhelných dolech! Zastavit spalování uhlí, zemního plynu, Morální a civilní povinnosti: V blízkosti uhelných dolech! Zastavit spalování uhlí, zemního plynu, 

ropy, uranu, dřevo .. stíhání znečišťovatelů ovzduší! Zavřít uranové doly! Demontovat jaderné ropy, uranu, dřevo .. stíhání znečišťovatelů ovzduší! Zavřít uranové doly! Demontovat jaderné 

elektrárny stanice! Deaktivace vojenský z jadernými zbraněmi! Přestanou produkovat toxiny! elektrárny stanice! Deaktivace vojenský z jadernými zbraněmi! Přestanou produkovat toxiny! 

Stíhat Toxin popelnici! Přestanou růst GM-Crop! Zavřít výrobci & Seed stíhat je.

Harmonizovat s Habitat!

Habitat den na shromáždění: The Gathering podporuje commun- ity aktivity. Existuje Habitat den na shromáždění: The Gathering podporuje commun- ity aktivity. Existuje 

Habitat displej! The Gathering je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický)Habitat displej! The Gathering je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický)Habitat displej! The Gathering je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický)

; zpívat, tancovat, poslouchat hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce a pozitivní mysl. Šťastný ; zpívat, tancovat, poslouchat hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce a pozitivní mysl. Šťastný 

Habitat-Day!

S ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrate

Habitat-Day začíná s Habitat-denní modlitby.

Habitat Day ModlitbaHabitat Day Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý name) žádá o pomoc při ochraně Sliby strážcem-opatrovník (1 Svatý name) žádá o pomoc při ochraně Sliby strážcem-opatrovník (1 Svatý name) žádá o pomoc při ochraně Sliby 

Habitat držet znečišťování životního prostředí odpovědných slibuje 

harmonii s Habitat žádá znečišťovatelé nyní být potrestán a v 

posmrtném životě pro slávu 1 GOD a dobro lidstvaposmrtném životě pro slávu 1 GOD a dobro lidstvaposmrtném životě pro slávu 1 GOD a dobro lidstva

Tato modlitba se používá na Habitat den! Nebo podle potřeby.



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

21 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

9.3.7. cron den (symbol: Procent)9.3.7. cron den (symbol: Procent)9.3.7. cron den (symbol: Procent)9.3.7. cron den (symbol: Procent)9.3.7. cron den (symbol: Procent)

C-GKalender slavnost

cron Oslavy jsou výsledkem společného úsilí veřejných, Shire, Universe Depozitáře cron Oslavy jsou výsledkem společného úsilí veřejných, Shire, Universe Depozitáře 

strážci. Cron manuální-out Volňásek. ' cron ' ( Spolećenství Run Ve vlastnictví strážci. Cron manuální-out Volňásek. ' cron ' ( Spolećenství Run Ve vlastnictví strážci. Cron manuální-out Volňásek. ' cron ' ( Spolećenství Run Ve vlastnictví strážci. Cron manuální-out Volňásek. ' cron ' ( Spolećenství Run Ve vlastnictví strážci. Cron manuální-out Volňásek. ' cron ' ( Spolećenství Run Ve vlastnictví strážci. Cron manuální-out Volňásek. ' cron ' ( Spolećenství Run Ve vlastnictví 

ne-pro-zisk) , Lobby za podpory dobrovolníků!ne-pro-zisk) , Lobby za podpory dobrovolníků!

' CRBC‘ ( Cron-Retail bazar Complex) jsou otevřeny pro zákazníky.' CRBC‘ ( Cron-Retail bazar Complex) jsou otevřeny pro zákazníky.' CRBC‘ ( Cron-Retail bazar Complex) jsou otevřeny pro zákazníky.' CRBC‘ ( Cron-Retail bazar Complex) jsou otevřeny pro zákazníky.' CRBC‘ ( Cron-Retail bazar Complex) jsou otevřeny pro zákazníky.

Poznámka! cron nahradit (Aby zastaralé) State-vlastnictví (Komunismus)Poznámka! cron nahradit (Aby zastaralé) State-vlastnictví (Komunismus)Poznámka! cron nahradit (Aby zastaralé) State-vlastnictví (Komunismus)Poznámka! cron nahradit (Aby zastaralé) State-vlastnictví (Komunismus)Poznámka! cron nahradit (Aby zastaralé) State-vlastnictví (Komunismus)Poznámka! cron nahradit (Aby zastaralé) State-vlastnictví (Komunismus)

soukromého vlastnictví (Kapitalismus) Vyděrači. soukromého vlastnictví (Kapitalismus) Vyděrači. soukromého vlastnictví (Kapitalismus) Vyděrači. 

Cron den na shromáždění: Shromáždění podporuje cron. Místní cron make info a Cron den na shromáždění: Shromáždění podporuje cron. Místní cron make info a 

zadarmo k dispozici. The Gathering je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a zadarmo k dispozici. The Gathering je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a 

pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat a tančit na hudbu, užívat smích, mít šťastný pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat a tančit na hudbu, užívat smích, mít šťastný pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat a tančit na hudbu, užívat smích, mít šťastný 

srdce a pozitivní mysl. Šťastný cron Den!srdce a pozitivní mysl. Šťastný cron Den!srdce a pozitivní mysl. Šťastný cron Den!srdce a pozitivní mysl. Šťastný cron Den!

cron ( Komunita Run Ve vlastnictví ne-pro-zisk) obchodní model Universe Depozitní cron ( Komunita Run Ve vlastnictví ne-pro-zisk) obchodní model Universe Depozitní cron ( Komunita Run Ve vlastnictví ne-pro-zisk) obchodní model Universe Depozitní cron ( Komunita Run Ve vlastnictví ne-pro-zisk) obchodní model Universe Depozitní 

Guardians který nahradí státních podniků a obchodních modelů soukromého 

vlastnictví. A cron Organizace musí být spravovány. Single vedení je tyranie. Vedení vlastnictví. A cron Organizace musí být spravovány. Single vedení je tyranie. Vedení vlastnictví. A cron Organizace musí být spravovány. Single vedení je tyranie. Vedení 

Výbor je fér. Cron D-MC ( Rozhodování výboru) se skládá ze 7 členů.Výbor je fér. Cron D-MC ( Rozhodování výboru) se skládá ze 7 členů.Výbor je fér. Cron D-MC ( Rozhodování výboru) se skládá ze 7 členů.Výbor je fér. Cron D-MC ( Rozhodování výboru) se skládá ze 7 členů.Výbor je fér. Cron D-MC ( Rozhodování výboru) se skládá ze 7 členů.

Poznámka! Komunita Run Ve vlastnictví ne-pro-profitovat, Comsumer osudu.Poznámka! Komunita Run Ve vlastnictví ne-pro-profitovat, Comsumer osudu.

S ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrate

Cron den začíná s cron den modliteb.

cron Day Modlitbacron Day Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý název) slibuje nahradit stát, v soukromém strážcem-opatrovník (1 Svatý název) slibuje nahradit stát, v soukromém strážcem-opatrovník (1 Svatý název) slibuje nahradit stát, v soukromém 

vlastnictví s cron zavazuje, že bude vidět spekulantů stíhán

Zavazuje se dodržovat komunitní povinností a pracovního etika 

práce na mé nejvyšší úrovni ve prospěch komunity pro slávu 1 GOD a práce na mé nejvyšší úrovni ve prospěch komunity pro slávu 1 GOD a práce na mé nejvyšší úrovni ve prospěch komunity pro slávu 1 GOD a 

dobro lidstva

Tato modlitba je používán na cron den! Nebo podle potřeby.



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

22 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

10.1.7. otcové den (Symbol: všechna Ještěrka)10.1.7. otcové den (Symbol: všechna Ještěrka)10.1.7. otcové den (Symbol: všechna Ještěrka)10.1.7. otcové den (Symbol: všechna Ještěrka)

C-GKalender slavnost

Den otců oslavy jsou výsledkem společného úsilí 

veřejnosti, Shire, vesmír Depozitáře strážci. Elektrické 

grily (Žádné hořící uhlí, plyn, dřevo) prskající v parcích. Děti grily (Žádné hořící uhlí, plyn, dřevo) prskající v parcích. Děti grily (Žádné hořící uhlí, plyn, dřevo) prskající v parcích. Děti grily (Žádné hořící uhlí, plyn, dřevo) prskající v parcích. Děti 

cti svého otce. Matek ukazují adorat- ionty směrem k cti svého otce. Matek ukazují adorat- ionty směrem k 

otci svých dětí.

Poznámka ! Otcové zdobit barevné!Poznámka ! Otcové zdobit barevné!

Otcové den na shromáždění: The Gathering je prskající s jídlem. Ctít otcové dárek. Otcové den na shromáždění: The Gathering je prskající s jídlem. Ctít otcové dárek. 

The Gathering je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; The Gathering je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; The Gathering je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; The Gathering je otevřena od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; 

poslouchat, zpívat a tančit na hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce a pozitivní mysl. Šťastný poslouchat, zpívat a tančit na hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce a pozitivní mysl. Šťastný 

den otců!

Poznámka ! Otcové prováděcí lidstva osud. 1 BOŽÍPoznámka ! Otcové prováděcí lidstva osud. 1 BOŽÍPoznámka ! Otcové prováděcí lidstva osud. 1 BOŽÍ

Design: ON je otec, poskytovatele / Protector.Design: ON je otec, poskytovatele / Protector.Design: ON je otec, poskytovatele / Protector.

S ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrate

Otcové-den začíná s otcové-den modliteb.

Den otců ModlitbaDen otců Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý název) Děkuji vám za požehnání otcůstrážcem-opatrovník (1 Svatý název) Děkuji vám za požehnání otcůstrážcem-opatrovník (1 Svatý název) Děkuji vám za požehnání otců

Může jejich úsilí třeba si uvědomit a odměněni s ohledem Miluji tě tati!

Budu se o něj v případě potřeby ke slávě 1 GOD a dobro lidstvaBudu se o něj v případě potřeby ke slávě 1 GOD a dobro lidstvaBudu se o něj v případě potřeby ke slávě 1 GOD a dobro lidstva

Tato modlitba se používá na Den otců! Nebo podle potřeby.



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

23 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

10.2.7. špek den (symbol: Hroch)10.2.7. špek den (symbol: Hroch)10.2.7. špek den (symbol: Hroch)10.2.7. špek den (symbol: Hroch)

C-GKalender OstudaC-GKalender Ostuda

Tuk Den hanby jsou výsledkem společného úsilí veřejnosti, Shire, vesmír Depozitáře 

strážci. Junk food ohyzdnost, exponáty!strážci. Junk food ohyzdnost, exponáty!

Tuk je způsobena přejídáním, špatnou stravou a nedostatkem fyzické 

aktivity. Lidí s nadváhou v pneumatikách snadno, což je méně aktivity. Lidí s nadváhou v pneumatikách snadno, což je méně 

užitečnou zátěž. Komunita musí převzít nad těmito nešťastných slabých užitečnou zátěž. Komunita musí převzít nad těmito nešťastných slabých 

jedinců.

Shire poskytne ‚zpráva velrybí tuk eliminace‘. Společenství má Shire poskytne ‚zpráva velrybí tuk eliminace‘. Společenství má 

společně pracovat na odstranění a poskytovatelé stíhání 

nezdravé občerstvení a slazené nápoje alkohol i nealko. Tuk je nezdravé občerstvení a slazené nápoje alkohol i nealko. Tuk je 

ošklivý odporný takže budete chtít zvracet. Zbav se toho!ošklivý odporný takže budete chtít zvracet. Zbav se toho!

Tuk den na shromáždění: Otevřeno je od 1 hodiny po Sunrise tam. Činnosti Tuk den na shromáždění: Otevřeno je od 1 hodiny po Sunrise tam. Činnosti 

Společenství jsou podporovány. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; poslouchat, diskutovat o Společenství jsou podporovány. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; poslouchat, diskutovat o Společenství jsou podporovány. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; poslouchat, diskutovat o Společenství jsou podporovány. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; poslouchat, diskutovat o 

obezitu, strava & aktivitu. Říci NE na BONBÓNobezitu, strava & aktivitu. Říci NE na BONBÓNobezitu, strava & aktivitu. Říci NE na BONBÓNobezitu, strava & aktivitu. Říci NE na BONBÓN

fruktóza Hlavní příčinou diabetu, obezity .. (Blubberfruktóza Hlavní příčinou diabetu, obezity .. (Blubberfruktóza Hlavní příčinou diabetu, obezity .. (Blubber

-Lidé) Fruktóza je špatná, zda jde v cukru nebo ovoce. Říci NE na dort, Lidé) Fruktóza je špatná, zda jde v cukru nebo ovoce. Říci NE na dort, Lidé) Fruktóza je špatná, zda jde v cukru nebo ovoce. Říci NE na dort, Lidé) Fruktóza je špatná, zda jde v cukru nebo ovoce. Říci NE na dort, Lidé) Fruktóza je špatná, zda jde v cukru nebo ovoce. Říci NE na dort, 

Snídaně-obilovin, Cola, Cordial, energeticky nápoje, ochucené mléko, 

Zmrzlina, likéry, limonády, Marmelády, sladký poušť, sladce 

občerstvení ...

Poznámka! Obezita vedlejší účinky: Deprese, diabetes, únava,Poznámka! Obezita vedlejší účinky: Deprese, diabetes, únava,Poznámka! Obezita vedlejší účinky: Deprese, diabetes, únava,

dechu, vysoký krevní tlak, předčasné smrti!

Tuk-Day začíná s tuk-denní modlitby.

tuk Day Modlitbatuk Day Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Help me být ne obézní Help obézní strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Help me být ne obézní Help obézní strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Help me být ne obézní Help obézní 

získat zdravé

Potrestat poskytovatele nevyžádanou potravin v životě a Afterlife 

Nechť tato komunita bude zdarma ke slávě junk food 1 GOD a dobro Nechť tato komunita bude zdarma ke slávě junk food 1 GOD a dobro Nechť tato komunita bude zdarma ke slávě junk food 1 GOD a dobro 

lidstva

Tato modlitba se používá na tuk den! Nebo podle potřeby.



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

24 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

11.1.7. Přežití den (Symbol: všechna Divoká kočka)11.1.7. Přežití den (Symbol: všechna Divoká kočka)11.1.7. Přežití den (Symbol: všechna Divoká kočka)11.1.7. Přežití den (Symbol: všechna Divoká kočka)

C-GKalender slavnost

Survival Oslavy jsou výsledkem společného úsilí veřejných, Shire, Universe Depozitáře 

strážci. Podívejte se na záchranné služby. Ukázat hrdost na přežití lidstva. Vyhodnotit strážci. Podívejte se na záchranné služby. Ukázat hrdost na přežití lidstva. Vyhodnotit 

‚přežití řetězcem‘! Den, kdy záchranné služby, vnitřní a vnější bezpečnosti osobní 

předvedou své schopnosti. Podporovat je.předvedou své schopnosti. Podporovat je.

Přežití den na shromáždění: The Gathering podpěry, EmergenPřežití den na shromáždění: The Gathering podpěry, Emergen

-CY a Secutity Servces. Otevřeno je od 1 hodiny po Sunrise tam.

Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, diskutovat o obezitu, stravu a aktivitu. V přímém Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, diskutovat o obezitu, stravu a aktivitu. V přímém Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, diskutovat o obezitu, stravu a aktivitu. V přímém 

přenosu, Survival-Chain. Šťastný Survival-Day!přenosu, Survival-Chain. Šťastný Survival-Day!

Poznámka ! No 1 prioritou přežití.Poznámka ! No 1 prioritou přežití.

Survival pořadí: 1.Specie, 2.Habitat, 3.Community,Survival pořadí: 1.Specie, 2.Habitat, 3.Community,

4.Family, 5.Individual, 6.Zvířata, 7.Personal věci

Survival podle věku: 1.Unborn, 2.Newborn, 3.Baby, 4.Child,Survival podle věku: 1.Unborn, 2.Newborn, 3.Baby, 4.Child,

5.Juvenile, 6.Adult, 7.Senior

Použije-li třeba rozhodnout o pořadí přežití, použití nad pravidly.

S ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrate

Survival-Day začíná s přežití-denní modlitby.

Survival Day ModlitbaSurvival Day Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Díky jste pro přežití lidstva I snažit strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Díky jste pro přežití lidstva I snažit strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Díky jste pro přežití lidstva I snažit 

pomoci mé tělo, hotovost a komunita přežít učiním přežití moje priorita 

č.1 podporu prosím své úsilí přežít slávě 1 GOD a dobro lidstvač.1 podporu prosím své úsilí přežít slávě 1 GOD a dobro lidstvač.1 podporu prosím své úsilí přežít slávě 1 GOD a dobro lidstva

Tato modlitba se používá na přežití den! Nebo podle potřeby.



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

25 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

11.3.7. pet den (Symbol: všechna pet)11.3.7. pet den (Symbol: všechna pet)11.3.7. pet den (Symbol: všechna pet)11.3.7. pet den (Symbol: všechna pet)

C-GKalender slavnost

Pet Oslavy společném úsilí veřejných, Shire a Universe kustod strážci. Domácí zvířata předvést ... Pet Pet Oslavy společném úsilí veřejných, Shire a Universe kustod strážci. Domácí zvířata předvést ... Pet 

kluby kladen na exponáty a poskytovat informace. Jeden den se hýčkat svého miláčka. Domácí 

zvířata naplnit sociální potřebu. vlastnictví pet musí být zodpovědný. Domácího mazlíčka může zvířata naplnit sociální potřebu. vlastnictví pet musí být zodpovědný. Domácího mazlíčka může 

pomoci osobě vést delší zdravější život.

Pet den na shromáždění: The Gathering oslaví zvířata (Poznámka: Toto je jediný Pet den na shromáždění: The Gathering oslaví zvířata (Poznámka: Toto je jediný Pet den na shromáždění: The Gathering oslaví zvířata (Poznámka: Toto je jediný 

den, domácí mazlíčci jsou vítáni na shromáždění) , Je otevřena od 1 hodiny po Sunrise den, domácí mazlíčci jsou vítáni na shromáždění) , Je otevřena od 1 hodiny po Sunrise 

tam. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat a tančit na hudbu, užívat smích, tam. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat a tančit na hudbu, užívat smích, tam. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat a tančit na hudbu, užívat smích, tam. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat a tančit na hudbu, užívat smích, 

mít šťastný srdce a pozitivní mysl. Šťastný Pet-Day!mít šťastný srdce a pozitivní mysl. Šťastný Pet-Day!

Poznámka ! Domácí zvířata člověk potřebovat. Pet jsou důležitou součástí, bezplatné vzdělání.Poznámka ! Domácí zvířata člověk potřebovat. Pet jsou důležitou součástí, bezplatné vzdělání.

S ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrate

Pet-Day začíná s pet-denní modlitby.

pet den Modlitbapet den Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý název) Děkuji vám, pro radost Domácí budu strážcem-opatrovník (1 Svatý název) Děkuji vám, pro radost Domácí budu strážcem-opatrovník (1 Svatý název) Děkuji vám, pro radost Domácí budu 

trénovat, péči o zvířata a opatrovat všechny snažím být zodpovědný 

péči Pet brankář budu chránit zvířata z týrání a špatného zacházení 

pro slávu 1 GOD a dobro lidstvapro slávu 1 GOD a dobro lidstvapro slávu 1 GOD a dobro lidstva

Tato modlitba se používá PET den! Nebo podle potřeby.

Týrání 

Domácí



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

26 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

12.1.7.Good-health den (symbol: Chobotnice)12.1.7.Good-health den (symbol: Chobotnice)12.1.7.Good-health den (symbol: Chobotnice)12.1.7.Good-health den (symbol: Chobotnice)

C-GKalender slavnost

Good-health Oslavy jsou výsledkem společného úsilí veřejné, Shire a Universe 

Depozitáře strážci. Zdraví a fitness v parcích ... Shire aktivity typu dárky karnevalové a Depozitáře strážci. Zdraví a fitness v parcích ... Shire aktivity typu dárky karnevalové a 

zábava zdůrazňují zdraví a kondici. Služby v oblasti zdravotnictví ukazují exponáty. O zábava zdůrazňují zdraví a kondici. Služby v oblasti zdravotnictví ukazují exponáty. O 

den jíst a pít zdravě (No Alcohol! Žádné GM potraviny! No vyrábí maso! No Limonády! den jíst a pít zdravě (No Alcohol! Žádné GM potraviny! No vyrábí maso! No Limonády! 

Bez psychotropních látek! Zákaz kouření! Žádné sladkosti!) , Udělat nějaké fitness Bez psychotropních látek! Zákaz kouření! Žádné sladkosti!) , Udělat nějaké fitness 

aktivity. Navštívit nemocné!

Good-health den v Gathering: The Gathering je prskající se zdravou Good-health den v Gathering: The Gathering je prskající se zdravou 

výživou. Je otevřena od 1 hodiny po východu slunce tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický)výživou. Je otevřena od 1 hodiny po východu slunce tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický)výživou. Je otevřena od 1 hodiny po východu slunce tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický)

; poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce a 

pozitivní mysl. Šťastný Good-health den!pozitivní mysl. Šťastný Good-health den!

Poznámka ! Dobré zdraví pro užitečnou dlouhou životnost.Poznámka ! Dobré zdraví pro užitečnou dlouhou životnost.

S ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrate

Good-Health Day začíná s dobrou zdraví Den modliteb.

Dobrý den zdraví ModlitbaDobrý den zdraví Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý jméno) Omlouvám se za mé nezdravým strážcem-opatrovník (1 Svatý jméno) Omlouvám se za mé nezdravým strážcem-opatrovník (1 Svatý jméno) Omlouvám se za mé nezdravým 

životním stylem se snažím napravit

Podpořte svou snahu napravit podporuji ‚bez léčby, kdy nemocný‘ 

pro slávu 1 GOD a dobro lidstvapro slávu 1 GOD a dobro lidstvapro slávu 1 GOD a dobro lidstva

Tato modlitba se používá na den dobrý zdravotní stav! Nebo podle potřeby.

Máte pouze 1 tělesný vzhled po něm! 

Nestanou farmaceutická Junkie nebo 

náhradní body-parts Anti 1 GOD monster náhradní body-parts Anti 1 GOD monster náhradní body-parts Anti 1 GOD monster 

!!!



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

27 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

12.2.7. Závislost den (symbol: Stůj)12.2.7. Závislost den (symbol: Stůj)12.2.7. Závislost den (symbol: Stůj)12.2.7. Závislost den (symbol: Stůj)

C-GKalender OstudaC-GKalender Ostuda

Závislost Day Stud jsou výsledkem společného úsilí veřejnosti, Shire, Universe ální 

todian strážci. Addiction ohyzdnost, exponáty! Závislosti jsou způsobeny tlakem todian strážci. Addiction ohyzdnost, exponáty! Závislosti jsou způsobeny tlakem 

vrstevníků, slabost mysli a těla. Závislí lidé jsou zoufalí, nedůvěryhodný, což je hrozba, vrstevníků, slabost mysli a těla. Závislí lidé jsou zoufalí, nedůvěryhodný, což je hrozba, 

zátěž. Spole- čenství musí převzít nad těmito nešťastných slabých lidí.zátěž. Spole- čenství musí převzít nad těmito nešťastných slabých lidí.

Halt Závislosti zničení společenství

Říci NE!Říci NE!

Na Závislost!Na Závislost!

Poznámka! Každý, kdo má morální, občanskou povinnost vyloučit závislostmi z Poznámka! Každý, kdo má morální, občanskou povinnost vyloučit závislostmi z 

komunity! Addicts potřebují konstantní pozorování jim zabránit opětovnému návykový. Addicts, komunity! Addicts potřebují konstantní pozorování jim zabránit opětovnému návykový. Addicts, komunity! Addicts potřebují konstantní pozorování jim zabránit opětovnému návykový. Addicts, 

minulé addics se nedá věřit!

Secure the Future Podporujte svého společenstvíSecure the Future Podporujte svého společenství

Otáčet se OSTUDA do akce Otáčet se OSTUDA do akce Otáčet se OSTUDA do akce 

Závislost den na shromáždění: The Gathering podporuje spolećenství aktivity. Závislost den na shromáždění: The Gathering podporuje spolećenství aktivity. 

Otevřeno je od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; poslouchat, Otevřeno je od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; poslouchat, Otevřeno je od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; poslouchat, Otevřeno je od 1 hodiny po Sunrise tam. Mít jídlo a pití (nealkoholický) ; poslouchat, 

diskutovat závislostí. Říci NE! Na ZÁVISLOST!diskutovat závislostí. Říci NE! Na ZÁVISLOST!diskutovat závislostí. Říci NE! Na ZÁVISLOST!diskutovat závislostí. Říci NE! Na ZÁVISLOST!

Addiction-Day začíná s Addiction-denní modlitby.

Addiction Day ModlitbaAddiction Day Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Help me být ani narkomanstrážcem-opatrovník (1 Svatý name) Help me být ani narkomanstrážcem-opatrovník (1 Svatý name) Help me být ani narkoman

Help Lidstvo obsahovat závislostmi Trestat poskytovatelů 

závislostí v životě a Afterlife Nechť tato komunita bude závislost 

zdarma ke slávě 1 GOD a dobro lidstvazdarma ke slávě 1 GOD a dobro lidstvazdarma ke slávě 1 GOD a dobro lidstva

Tato modlitba se používá na závislost den! Nebo podle potřeby.



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

28 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

13.1.7. Keř den (symbol: Berry / Nut)13.1.7. Keř den (symbol: Berry / Nut)13.1.7. Keř den (symbol: Berry / Nut)13.1.7. Keř den (symbol: Berry / Nut)

C-GKalender slavnost

Keř Oslavy jsou výsledkem společného úsilí veřejných, Shire, Universe Depozitáře 

strážci. Věnec, Berry / ořechy, leštěné boty ...strážci. Věnec, Berry / ořechy, leštěné boty ...

V dopoledních hodinách rodiče vyplnit boty s ovocem a ořechy

(Žádné sladkosti, žádné dárky!) , Na předchozího večera, leštěné boty jsou umístěny (Žádné sladkosti, žádné dárky!) , Na předchozího večera, leštěné boty jsou umístěny (Žádné sladkosti, žádné dárky!) , Na předchozího večera, leštěné boty jsou umístěny 

v obývacím prostorem ze strany dětí, rodičů.

Útes vyrobeny z místních keřů-listy (umělý) , Barevné zdobená včetně 3 elektrickými Útes vyrobeny z místních keřů-listy (umělý) , Barevné zdobená včetně 3 elektrickými Útes vyrobeny z místních keřů-listy (umělý) , Barevné zdobená včetně 3 elektrickými Útes vyrobeny z místních keřů-listy (umělý) , Barevné zdobená včetně 3 elektrickými 

svíčkami (Jakákoliv barva, velikost) symbolizující 1 GOD 1 FAITH 1 Church. Mísa z svíčkami (Jakákoliv barva, velikost) symbolizující 1 GOD 1 FAITH 1 Church. Mísa z svíčkami (Jakákoliv barva, velikost) symbolizující 1 GOD 1 FAITH 1 Church. Mísa z svíčkami (Jakákoliv barva, velikost) symbolizující 1 GOD 1 FAITH 1 Church. Mísa z svíčkami (Jakákoliv barva, velikost) symbolizující 1 GOD 1 FAITH 1 Church. Mísa z 

bobulí, ořechů je umístěn ve středu útesu. Bobule, ořechy jsou doplňovány podle bobulí, ořechů je umístěn ve středu útesu. Bobule, ořechy jsou doplňovány podle 

potřeby. Útes pobyt je na stole, až přijde novoroční den.

Keř den na shromáždění: The Gathering, je keř-listy útes (umělý) Zobrazit. Je Keř den na shromáždění: The Gathering, je keř-listy útes (umělý) Zobrazit. Je Keř den na shromáždění: The Gathering, je keř-listy útes (umělý) Zobrazit. Je Keř den na shromáždění: The Gathering, je keř-listy útes (umělý) Zobrazit. Je 

otevřena od 1 hodiny po východu slunce tam.

Have potraviny (Jahody, ořechy) a pít (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na Have potraviny (Jahody, ořechy) a pít (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na Have potraviny (Jahody, ořechy) a pít (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na Have potraviny (Jahody, ořechy) a pít (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na Have potraviny (Jahody, ořechy) a pít (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na 

hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce, pozitivní mysl.

Šťastný Keř-Day!

Poznámka ! Jahody a maticemiPoznámka ! Jahody a maticemi

musí být v každém jídelníčku!

S ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrate

Keř-Day začíná s keř-denní modlitby.

keř Day Modlitbakeř Day Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý název) Děkuji vám, za keřestrážcem-opatrovník (1 Svatý název) Děkuji vám, za keřestrážcem-opatrovník (1 Svatý název) Děkuji vám, za keře

I učiní jahody a ořechy součástí mého každodenního jídelníčku 

Slibuji, že rostliny, keře udržet v Shire-Oasis I musí být 

zodpovědný starat keře kustod ke slávě 1 GOD a dobro lidstvazodpovědný starat keře kustod ke slávě 1 GOD a dobro lidstvazodpovědný starat keře kustod ke slávě 1 GOD a dobro lidstva

Tato modlitba se používá na keř den! Nebo podle potřeby.

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/UCGw/N-At-m/../My Web Sites/N-As/klock.htm


1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

29 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

13.3.7. Strom den (symbol: jakýkoli Tree)13.3.7. Strom den (symbol: jakýkoli Tree)13.3.7. Strom den (symbol: jakýkoli Tree)13.3.7. Strom den (symbol: jakýkoli Tree)

C-GKalender slavnost

Strom-Day oslavy jsou výsledkem společného úsilí veřejnosti, Shire, vesmír 

Depozitáře strážci. Návštěvy Parks. Zasadit strom! Stromy jsou důležité pro lidstvo Depozitáře strážci. Návštěvy Parks. Zasadit strom! Stromy jsou důležité pro lidstvo 

přežít, pohody. Být Tree-Depozitář.přežít, pohody. Být Tree-Depozitář.

Rodina se shromáždí kolem umělý strom. Který byl dekorativně Teda, zpěv, je veselý Rodina se shromáždí kolem umělý strom. Který byl dekorativně Teda, zpěv, je veselý 

a milující, dává jeden druhému dárky (Pouze stromově ovoce) Potom sdílení jídlo. Strom a milující, dává jeden druhému dárky (Pouze stromově ovoce) Potom sdílení jídlo. Strom a milující, dává jeden druhému dárky (Pouze stromově ovoce) Potom sdílení jídlo. Strom a milující, dává jeden druhému dárky (Pouze stromově ovoce) Potom sdílení jídlo. Strom 

pobyt to až do novoroční den.

Strom den na shromáždění: Každý Gathering, slaví stromy. Je Strom den na shromáždění: Každý Gathering, slaví stromy. Je 

otevřena od 1 hodiny po východu slunce tam. Má zdobené umělý 

strom. Have potravinystrom. Have potraviny

(Strom ovoce) a pít (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat a tančit na (Strom ovoce) a pít (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat a tančit na (Strom ovoce) a pít (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat a tančit na (Strom ovoce) a pít (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat a tančit na 

hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce a pozitivní mysl. Happy hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce a pozitivní mysl. Happy 

Tree-Day!

Poznámka !

Být Tree-Opatrovník je lidstvo 

osud!

CG podpora plantáží

(Recyklovat les) ,(Recyklovat les) ,

S ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrate

Strom-Day začíná s strom-denní modlitby.

Den stromů ModlitbaDen stromů Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý název) Děkuji vám, za krásu stromů Slibuji, strážcem-opatrovník (1 Svatý název) Děkuji vám, za krásu stromů Slibuji, strážcem-opatrovník (1 Svatý název) Děkuji vám, za krásu stromů Slibuji, 

že budu mít stromy vandaly stíhán Slibuji, že rostliny a udržovat 

stromy v Shire-Oasis I musí být zodpovědný starat Tree kustod ke 

slávě 1GOD a dobro lidstvaslávě 1GOD a dobro lidstvaslávě 1GOD a dobro lidstva

Tato modlitba se používá na strom den! Nebo podle potřeby.



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

30 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

14.0.1. pesach den (symbol: jakákoliv sova)14.0.1. pesach den (symbol: jakákoliv sova)14.0.1. pesach den (symbol: jakákoliv sova)14.0.1. pesach den (symbol: jakákoliv sova)

C-GKalender slavnost

Pesach-Day oslavy jsou výsledkem společného úsilí veřejnosti, Shire a Universe 

Depozitáře strážci. Přemýšlet o uplynulém roce!

Shire aktivity typu dárky karneval, zábava končí s displejem při západu 

slunce Laserlight. Neexistuje žádný noční zákaz vycházení mezi Pesach, 1 Svatýslunce Laserlight. Neexistuje žádný noční zákaz vycházení mezi Pesach, 1 Svatýslunce Laserlight. Neexistuje žádný noční zákaz vycházení mezi Pesach, 1 Svatýslunce Laserlight. Neexistuje žádný noční zákaz vycházení mezi Pesach, 1 Svatý

den příštího roku. Je na čase uvažovat o předchozí 364 dní. Každý člověk den příštího roku. Je na čase uvažovat o předchozí 364 dní. Každý člověk 

dělá analýzu uplynulého roku a připravuje plán na příští rok.

Pesach den na shromáždění: The Gathering, je prskající s zdravé výživy. Pesach den na shromáždění: The Gathering, je prskající s zdravé výživy. 

Shromáždění se odráží na uplynulý rok. Plány pro příští rok. Je otevřena od 1 hodiny 

po východu slunce tam. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na po východu slunce tam. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na po východu slunce tam. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na po východu slunce tam. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; poslouchat, zpívat, tančit na 

hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce a pozitivní mysl. Šťastný pesach-Day! hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce a pozitivní mysl. Šťastný pesach-Day! 

Poznámka ! Ohlédnout se pak plánovat dopředu.Poznámka ! Ohlédnout se pak plánovat dopředu.

Noční zákaz vycházení Quattro rok se 

prodlouží o 3 hodiny, ne celou noc.

S ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrate

Pesach-Day začíná s beránka-denní modlitby.

Pesach Day ModlitbaPesach Day Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Děkuji za pestrou rokstrážcem-opatrovník (1 Svatý name) Děkuji za pestrou rokstrážcem-opatrovník (1 Svatý name) Děkuji za pestrou rok

Jsem analýze tohoto years life-zkušenosti V příštím roce je plán 

dělat více dobrý Nyní Pesach můžete vzít mě do příštího roku pro 

slávu 1 GOD a dobro lidstvaslávu 1 GOD a dobro lidstvaslávu 1 GOD a dobro lidstva

Tato modlitba se používá na velikonoční den!

Každé 4 roky je Quattro-Year. Slaví se den: Quattro- Pesach!Každé 4 roky je Quattro-Year. Slaví se den: Quattro- Pesach!Každé 4 roky je Quattro-Year. Slaví se den: Quattro- Pesach!



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

31 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

14.0.2.Quattro den (symbol: jakýkoli žába)14.0.2.Quattro den (symbol: jakýkoli žába)14.0.2.Quattro den (symbol: jakýkoli žába)14.0.2.Quattro den (symbol: jakýkoli žába)

C-GKalender slavnost

Quattro-Day oslavy jsou výsledkem společného úsilí veřejnosti, Shire, vesmír Depozitáře 

strážci. Odrážet na minulých 4years! To je den, reflexe. Normální noční zákaz vycházení strážci. Odrážet na minulých 4years! To je den, reflexe. Normální noční zákaz vycházení strážci. Odrážet na minulých 4years! To je den, reflexe. Normální noční zákaz vycházení strážci. Odrážet na minulých 4years! To je den, reflexe. Normální noční zákaz vycházení 

platí.

Je na čase uvažovat o předchozí 4 roky. Každý člověk dělá analýzu za poslední 4 Je na čase uvažovat o předchozí 4 roky. Každý člověk dělá analýzu za poslední 4 

roky a připravuje plán na příštích 4 let. Shires a provincie publikovat 4 roky plány.roky a připravuje plán na příštích 4 let. Shires a provincie publikovat 4 roky plány.

Quattro den na shromáždění: The Gathering, odráží se představí vizi příštích 4 let. Quattro den na shromáždění: The Gathering, odráží se představí vizi příštích 4 let. 

Je otevřena od 1 hodiny po východu slunce tam. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; Je otevřena od 1 hodiny po východu slunce tam. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; Je otevřena od 1 hodiny po východu slunce tam. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; Je otevřena od 1 hodiny po východu slunce tam. Mít jídlo, pití (nealkoholický) ; 

poslouchat, zpívat a tančit na hudbu, užívat smích, mít šťastný srdce, pozitivní mysl.

Šťastný Quattro Day!

S ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrateS ocialize Podporujte svého společenství C elebrate

Quattro-Day začíná s Quattro-denní modlitby.

Quattro Day ModlitbaQuattro Day Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Děkuji za zpochybnění 4 roky jsem strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Děkuji za zpochybnění 4 roky jsem strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Děkuji za zpochybnění 4 roky jsem 

přemýšlet o poslední 4 roky

I snažit vytrvat v nadcházejících 4 roky připravuji svou novou 4 

roční plán pro slávu 1 GOD a dobro lidstvaroční plán pro slávu 1 GOD a dobro lidstvaroční plán pro slávu 1 GOD a dobro lidstva

Tato modlitba se používá na Quattro den!

Přinést dodatečný zájem se do svého života na Fun-Day je. Podílet se na Opatrovník Přinést dodatečný zájem se do svého života na Fun-Day je. Podílet se na Opatrovník 

Guardian Fun-Day témat. Připoj se k nám!Guardian Fun-Day témat. Připoj se k nám!


